
05.01.2023



Č. DÍLU POPIS DÍLU DESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1 204-A0-01A ŠROUB  M6×110 BOLT M6×110Š R O U B   M 6 × 1 1 0SCHRAUBE M6×110ŚRUBA M6×1101 1,02 €

2 204-A0-02A ŠROUB M6×25 BOLT M6×25Š R O U B  M 6 × 2 5SCHRAUBE M6×25ŚRUBA M6×252 0,58 €

3 204-A0-03A PODLOŽKA 6.5×1×12 (ALU)WASHER 6.5×1×12 (ALU)PODLOŽKA 6.5×1×12 (ALU)UNTERLEGSCHEIBE 6,5×1×12 (ALU)PODKŁADKA 6,5×1×12 (ALU)1 0,19 €

4 204-A0-04A PRAVÉ VÍČKO HLAVYRIGHT COVER, CYLINDER HEADPRAVÉ VÍČKO HLAVYRECHTE KOPFDECKELPRAWA POKRYWA GŁOWICY1 7,74 €

5 204-A0-05A TĚSNĚNÍ PRAVÉHO VÍČKA HLAVYGASKET, CYLINDER H. RIGHT COVERTĚSNĚNÍ PRAVÉHO VÍČKA HLAVYDICHTUNG,  RECHTE KOPFDECKELUSZCZELKA PRAWEJ POKR. GŁOW.1 0,63 €

6 204-A0-06A ZAPALOVACÍ SVÍČKASPARK PLUG  (A7TC)Z A P A L O V A C Í  S V Í Č K AZÜNDKERZESWIECA1 XXX 0,00 €

7 204-A0-07A VÍČKO VENTILŮCAP OF VALVE ADJUSTING HOLEVÍČKO VENTILŮVENTILKAPPE POKRYWA OTWORU NA ZAWÓRY2 3,39 €

8 204-A0-08A O - KROUŽEK  29.6x3.2 O-RING 29.6×3.2O - KROUŽEK  29.6x3.2 O - RING 29,6x3,2 O - RING 29,6x3,2 2 1,05 €

9 204-A0-09A HORNÍ VÍČKO HLAVYUPPER COVER, CYLINDER HEADH O R N Í  V Í Č K O  H L A V YOBERE KOPFDECKELGÓRNA POKRYWA GLOWICY1 5,74 €

10 204-A0-10A TĚSNĚNÍ HORNÍHO VÍKA HLAVYGASKET,  UPPER HEAD COVERTĚSNĚNÍ HORNÍHO VÍKA HLAVYDICHTUNG OBERER DECKELUSZCZELKA GÓRNEJ POKR. GŁOW.1 1,09 €

11 204-A0-11A MATICE M7 NUT M7MATICE M7MUTTER M7NAKRETKA M74 0,57 €

12 204-A0-12A PODLOŽKA  7.3×2.5×14 (Fe)WASHER 7.3×2.5×14 (IRON)PODLOŽKA  7.3×2.5×14 (Fe)UNTERLEGSCHEIBE 7,3×2,5×14 (Fe)PODKŁADKA 7,3×2,5×14 (Fe)3 0,15 €

13 204-A0-13A PODLOŽKA  7.3×2.5×14 (Cu)WASHER 7.3×2.5×14 (COPPER)PODLOŽKA  7.3×2.5×14 (Cu)UNTERLEGSCHEIBE 7,3×2,5×14 (Cu)PODKŁADKA 7,3×2,5×14 (Cu)1 0,36 €

20 204-A0-20A SVORNÍK M6×32 STUD M6×32S V O R N Í K  M 6 × 3 2SCHRAUBE M6×32ŚRUBA M6×322 0,39 €

21 204-A0-21A HLAVA KOMPLETNÍCYLINDER HEAD ASSEMBLYH L A V A  K O M P L E T N ÍKOPF VOLLSTÄNDIGGŁOWA SKOMPLETOWANA1 50,82 €

22 204-A0-22A ŠROUB M6×23 BOLT M6×23ŠROUB M6×23SCHRAUBE M6×23ŚRUBA M6×232 0,50 €

23 204-A0-23A TĚSNĚNÍ LEVÉHO VÍČKA HLAVYGASKET, CYLINDER HEAD LEFT COVERTĚSNĚNÍ LEVÉHO VÍČKA HLAVYDECKELDICHTUNG LINKSUSZCZELKA LEWEJ POKRYWY GŁOW.1 0,63 €

24 204-A0-24A LEVÉ VÍČKO HLAVYLEFT COVER, CYLINDER HEADLEVÉ VÍČKO HLAVYDECKEL LINKSLEWA POKRYWA GŁOWICY1 6,78 €

25A 204-A0-25A TĚSNĚNÍ POD HLAVU OCEL-0,7 mmGASKET CYL. HEAD STEEL-0,7 mmTĚSNĚNÍ POD HLAVU OCEL-0,7 mmKOPFDICHTUNG, STAHL-0,7 mmUSZCZELKA GŁOWICY, STAL-0,7 mm1 ALL ENGINES 5,81 €

25B 204-A0-25B TĚS. POD HL. METALOPLAST-1,2 mmGASKET CYL. H. METALOPL.-1,2 mmTĚS. POD HL. METALOPLAST-1,2 mmKOPFDICHTUNG,METALOPL.-1,2 mmUSZCZ. GŁOW., METALOPL.-1,2 mm1 TUNING ENG. 7,50 €

26

27 204-A0-27A VODÍCÍ POUZDRO  8×14×7DOWEL PIN  8×14×7V O D Í C Í  P O U Z D R O   8 × 1 4 × 7FÜHRUNGSHÜLSE 8×14×7TULEJA PROWADZĄCA 8×14×72 0,53 €

28 204-A0-28A ŠROUB M6×23 BOLT M6×16Š R O U B   M 6 × 1 6SCHRAUBE M6×16ŚRUBA M6×161 0,29 €

29 204-A0-29A OBJÍMKA KABELU WIRE CLIPO B J Í M K A  K A B E L UKABELHÜLSEOBEJMA KABLOWA1 0,31 €

30 204-A0-30A VÁLEC  CYLINDER BLOCKVÁLECZYLINDERCYLINDER1 ALL ENGINES 47,80 €

31A 204-A0-31A TĚSNĚNÍ POD VÁLEC-PAPÍROVÉ GASKET, CYLINDER BLOCK-PAPERTĚSNĚNÍ POD VÁLEC-PAPÍROVÉ ZYLINDERDICHTUNGEN-PAPIERUSZCZELKA CYLINDRA - PAPIER1 1,60 €

31B 204-A0-31B TĚSNĚNÍ POD VÁLEC Cu-0,2 mmGASKET, CYLINDER BLOCK Cu-0,2 mmTĚSNĚNÍ POD VÁLEC Cu-0,2 mmZYLINDERDICHTUNGEN Cu-0,2 mmUSZCZELKA CYLINDRA Cu-0,2 mm1 TUNING ENG. 4,85 €

31C 204-A0-31C TĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-0,5 mm GASKET, CYLINDER BLOCK AL-0,5 mmTĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-0,5 mm ZYLINDERDICHTUNGEN AL-0,5 mmUSZCZELKA CYLINDRA AL-0,5 mm1 - 2 TUNING ENG. 1,86 €

31D 204-A0-31D TĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-1,0 mmGASKET, CYLINDER BLOCK AL-1,0 mmTĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-1,0 mmZYLINDERDICHTUNGEN AL-1,0 mmUSZCZELKA CYLINDRA AL-1,0 mm1 - 2 TUNING ENG. 1,86 €

31E 204-A0-31E TĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-1,5 mmGASKET, CYLINDER BLOCK AL-1,5 mmTĚSNĚNÍ POD VÁLEC AL-1,5 mmZYLINDERDICHTUNGENAL-1,5 mmUSZCZELKA CYLINDRA AL-1,5 mm1 TUNING ENG. 1,86 €

31G 204-A0-31G PODLOŽKA VÁLCE 6 mm CYLINDER UNDERLAY 6 mmPODLOŽKA VÁLCE 6 mm ZYLINDER UNTERLAGE 6 mmPODKLADKA CYLINDRA 6 mm1 TUNING ENG. 6,05 €

31H 204-A0-31H PODLOŽKA VÁLCE 8 mmCYLINDER UNDERLAY 8 mmPODLOŽKA VÁLCE 8 mmZYLINDER UNTERLAGE 8 mmPODKLADKA CYLINDRA 8 mm1 TUNING ENG. 7,54 €

32 204-A0-32A KROUŽEK HRANATÝ φ11.5×16×2.5RECTANGLE RING  φ11.5KROUŽEK HRANATÝ QUADRATISCH. RING D11,5×16×2,5PIERŚCIEŃ KWADRAT.  D11,5×16×2,51 0,45 €

33A 204-A0-33A VODÍCÍ POUZDRO  8×12×7 D O W E L  P I N  8 × 1 2 × 7V O D Í C Í  P O U Z D R O   8 × 1 2 × 7F Ü H R U N G S H Ü L S E  8 × 1 2 × 7T U L E J A  P R O W A D Z Ą C A  8 × 1 2 × 7 2 0,53 €

33B 204-A0-33B VODÍCÍ POUZDRO  8×22×7 D O W E L  P I N  8 × 2 2 × 7V O D Í C Í  P O U Z D R O   8 × 2 2 × 7  F Ü H R U N G S H Ü L S E  8 × 2 2 × 7T U L E J A  P R O W A D Z Ą C A  8 × 2 2 × 7 2 TUNING ENG. 3,27 €

A 05.01.2023
HLAVA VÁLCE A VÁLEC   -   GŁOWICA I CYLINDER

HEAD AND CYLINDER   -   KOPF UND ZYLINDER



Č. DÍLU POPIS DÍLU DESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1 204-B0-01A VAČKOVÝ HŘÍDEL C A M S H A F T  P A R T S

V A Č K O V Ý  H Ř Í D E L

N O C K E N W E L L E W A L  R O Z R A D U 1 29,65 €

2 204-B0-02A HŘÍDEL VAHADLA S H A F T ,  V A L V E  R O C K E R  A R M

H Ř Í D E L  V A H A D L A

N O C K E N W E L L E  W E L L EW A Ł E K  W A H A C Z A 2 2,95 €

3 204-B0-03A ZAJIŠŤOVACÍ  MATICE VAHADLAADJUSTING NUT, VALVE CLEARANCEZAJIŠŤOVACÍ  MATICE VAHADLASICHERUNGSMUTT. DES KIPPHEBELS NAKRĘTKA  WAHACZA2 0,70 €

4 204-B0-04A SEŘIZOVACÍ ŠROUBVALVE ADJUSTING SCREWSEŘIZOVACÍ ŠROUBSTELLSCHRAUBEŚRUBA REGULACYJNA2 0,70 €

5 204-B0-05A VENTILOVÉ VAHADLO KOMPL. A S S E M B L Y ,  V A L V E  R O C K E R  A R M

V E N T I L O V É  V A H A D L O  K O M P L .

V E N T I L - K I P P H E B E L - K O M P .W A H A C Z  Z A W O R U  K O M P . 2 9,20 €

6 204-B0-06A KLÍNEK VENTILŮ V A L V E  C O T T E R

K L Í N E K  V E N T I L Ů

V E N T I L K E I L K L I N  Z A W O R Ó W 4 0,46 €

7 204-B0-07A TALÍŘEK VENTILŮ R E T A I N E R ,  V A L V E  S P R I N G

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů

V E N T I L P L A T T E P Ł Y T A  Z A W O R O W A 2 2,78 €

8 204-B0-08A VENTILOVÉ PRUŽINY (SADA) V A L V E   S P R I N G  ( S E T )

V E N T I L O V É  P R U Ž I N Y  ( S A D A )

V E N T I L F E D E R N  ( S A T Z )S P R Ę Ż Y N Y  Z A W O R O W E  ( Z E S T A W ) 2 13,31 €

9 204-B0-09A TĚSNĚNÍ DŘÍKU VENTILŮ V A L V E  S T E M  S E A L  A S S E M B L Y

T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů

V E N T I L S C H A F T D I C H T U N GU S Z C Z E L N I E N I E   Z A W O R U 2 2,53 €

10 204-B0-10A SACÍ VENTIL I N L E T  V A L V E

S A C Í  V E N T I L

E I N L A S S V E N T I L Z A W Ó R  S S S A N I A 1 10,53 €

11 204-B0-11A VÝFUKOVÝ VENTIL E X H A U S T  V A L V E

V Ý F U K O V Ý  V E N T I L

A U S L A S S V E N T I LZ A W Ó R  W Y D E C H O W Y 1 11,74 €

12A 204-B0-12A ROZVODOVÝ ŘETĚZ  (84)ASSEMBLY, TIMING CHAIN  (84)ROZVODOVÝ ŘETĚZ  (84)STEUERKETTE (84)ŁAŃCUCH ROZRZĄDU (84)1 11,89 €

12B 204-B0-12B ROZVODOVÝ ŘETĚZ  (86)ASSEMBLY, TIMING CHAIN  (86)ROZVODOVÝ ŘETĚZ  (86)STEUERKETTE (86)ŁAŃCUCH ROZRZĄDU (86)1 RSC TUNING 14,16 €

12C 204-B0-12C ROZVODOVÝ ŘETĚZ  (90)ASSEMBLY, TIMING CHAIN  (90)ROZVODOVÝ ŘETĚZ  (90)STEUERKETTE (90)ŁAŃCUCH ROZRZĄDU (90)1 TUNING ENG. 15,49 €

13A 204-B0-13A HNANÉ ROZVODOVÉ KOLO (28Z) T I M I N G  D R I V E N  S P R O C K E T  ( 2 8 T )

H N A N É  R O Z V O D O V É  K O L O  ( 2 8 Z )

S T E U E R K E T T E  R I T Z E L  ( 2 8 Z ) K O Ł O  Ł A Ń C U C H O W E  ( 2 8 Z ) 1 3,75 €

13B 204-B0-13B HNANÉ ROZVODOVÉ KOLO (28Z) SEŘIZOVACÍ T I M I N G  D R I V E N  S P R O C K E T  ( 2 8 T )   A D J U S T A B L E

H N A N É  R O Z V O D O V É  K O L O  ( 2 8 Z )  S E Ř I Z O V A C Í

S T E U E R K E T T E  R I T Z E L  ( 2 8 Z )  E I N S T E L L B A R K O Ł O  Ł A Ń C U C H O W E  ( 2 8 Z )  Z  N A S T A W I E N I E M 1 RSC TUNING 6,29 €

13C 204-B0-13C HNANÉ ROZVODOVÉ KOLO (32Z) T I M I N G  D R I V E N  S P R O C K E T  ( 3 2 T )

H N A N É  R O Z V O D O V É  K O L O  ( 3 2 Z )

S T E U E R K E T T E  R I T Z E L  ( 3 2 Z ) K O Ł O  Ł A Ń C U C H O W E  ( 3 2 Z ) 1 TUNING ENG. 6,29 €

13D 204-B0-13D HNANÉ ROZVODOVÉ KOLO (32Z) SEŘIZOVACÍ T I M I N G  D R I V E N  S P R O C K E T  ( 3 2 T )   A D J U S T A B L E

H N A N É  R O Z V O D O V É  K O L O  ( 3 2 Z )  S E Ř I Z O V A C Í

S T E U E R K E T T E  R I T Z E L  ( 3 2 Z )  E I N S T E L L B A R K O Ł O  Ł A Ń C U C H O W E  ( 3 2 Z )  Z  N A S T A W I E N I E M 1 TUNING ENG. 6,29 €

14 204-B0-14A ŠROUB M5×12 BOLT M5×12ŠROUB M5×12M5×12 SCHRAUBEŚRUBA M5×122 0,35 €

15 204-B0-15A ROLNA ROZVODU DO VÁLCE C A M  C H A I N  G U I D E  R O L L E R - C Y L I N D E R

R O L N A  R O Z V O D U  D O  V Á L C E  

S T E U E R K E T T E R O L L E  Z U  Z Y L I N D E RR O L K A  L A N C U C H O W A   D O  C Y L I N D R A 1 4,24 €

16 204-B0-16A PODLOŽKA 8.5×1.5×14 (ALU) W A S H E R  8 . 5 × 1 . 5 × 1 4  ( A L U )

P O D L O Ž K A  8 . 5 × 1 . 5 × 1 4  ( A L U )

U N T E R L E G S C H E I B E  8 , 5 × 1 , 5 × 1 4  ( A L U )P O D K Ł A D K A  8 , 5 × 1 , 5 × 1 4  ( A L U ) 1 0,59 €

17 204-B0-17A ČEP KLADKY VE VÁLCI (M8×27.5 )PIN SHAFT, GUIDE ROLLER(M8×27.5 )ČEP KLADKY VE VÁLCI (M8×27.5 )ROLLESTIFT IM ZYLINDER (M8×27,5 )CZOP ROLKY W CYLINDRZE (M8×27,5 )1 1,98 €

18 204-B0-18A ŠROUB  SCREW

Š ROUB  

S C H R A U B E   Ś RUBA  1 1,69 €

19 204-B0-19A PODLOŽKA  6 W A S H E R  6

P O D L O Ž K A   6

U N T E R L E G S C H E I B E  6 Z M Y W A C Z  6 1 0,48 €

20 204-B0-20A ROLNA SPODNÍ DRIVEN SPROCKETROLNA SPODNÍUNTERE ROLLEDOLNA ROLKA1 4,24 €

21 204-B0-21A KLADKA NAPÍNÁKUROLLER - CAM CHAIN TENSIONKLADKA NAPÍNÁKUSPANNROLLEROLKA NAPINACZA1 4,48 €

22 204-B0-22A RAMENO NAPÍNÁKU ROZVODUTENSION LEVER - CAM CHAIN RAMENO NAPÍNÁKU ROZVODUSPANNERARM-STEUERKETTERAMIĘ NAPINACZA LANCUCHA1 7,87 €

23 204-B0-23A  ČEP RAMENA NAPÍNÁKUAXLE, CAM CHAIN TENSION LEVER ČEP RAMENA NAPÍNÁKU SPANNERARMSTIFT SWORZEŃ RAMIENIA NAPINACZA1 2,13 €

24A 204-B0-24A DORAZ NAPÍNÁKU - GUMARUBBER HEAD, CHAIN TENSIONER D O R A Z  N A P Í N Á K U  -  G U M ASPANNERSTÜTZE-GUMMIKOŃCÓWKA NAPINACZA- GUMA1 0,97 €

24B 204-B0-24B DORAZ NAPÍNÁKU - OCELSTEEL HEAD, CHAIN TENSIONERD O R A Z  N A P Í N Á K U  -  O C E LSPANNERSTÜTZE-STAHLKOŃCÓWKA NAPINACZA- STALOWA1 TUNING ENG. 3,27 €

25A 204-B0-25A NAPÍNÁK KOMPL.- GUMACHAIN TENSIONER  ASSEMBLY-RUBBERNAPÍNÁK KOMPL.- GUMASPANNER KPL.-GUMMINAPINACZ COMPL.-GUMA1 6,91 €

25B 204-B0-25B NAPÍNÁK KOMPL.- OCELCHAIN TENSIONER  ASSEMBLY-STEELNAPÍNÁK KOMPL.- OCELZUGKOMPL.-STAHLNAPINACZ COMPL.-STALOWY1 TUNING ENG. 9,21 €

26 204-B0-26A PODLOŽKA  6.5×1.5×12WASHER 6.5×1.5×12PODLOŽKA  6.5×1.5×12UNTERLEGSCHEIBE 6,5×1,5×12PODKŁADKA 6,5×1,5×121 0,29 €

27 204-B0-27A ŠROUB M6×18 BOLT M6×18ŠROUB M6×18SCHRAUBE M6×18ŚRUBA M6×181 0,77 €

28 204-B0-28A PRUŽINA NAPÍNÁKUSPRING, CAM CHAN TENSIONER PRUŽINA NAPÍNÁKUSPANNERFEDERSPRĘŻYNA NAPINACZA1 1,89 €

29 204-B0-29A PODLOŽKA 14.2×1.5×20 (ALU)WASHER  14.2×1.5×20 (ALU)P O D L O Ž K A  1 4 . 2 × 1 . 5 × 2 0  ( A L U )UNTERLEGSCHEIBE 14,2×1,5×20 (ALU)PODKŁADKA 14,2×1,5×20 (ALU)1 0,85 €

30 204-B0-30A ŠROUB  M14×1.5 BOLT M14×1.5ŠROUB  M14×1.5SCHRAUBE M14×1,5ŚRUBA M14×1,51 1,69 €

31 204-BB-31A VODÍCÍ POUZDRO ŘET. KOLA  8x12x6.3PIN 8×12×6.3-CAM SPROCKETVODÍ CÍ  POUZ DRO ŘE T .  KOL A  8x 12x 6. 3FÜHRUNGSBUCHSE  8x12x6.3TULEJA PROWADZĄCA 8x12x6.31 0,48 €

33 204-BB-33A LOŽISKO VAČKY PŘEDNÍCAMSHAFT BEARING FRONTLOŽISKO VAČKY PŘEDNÍVORDERES NOCKENLAGERPRZEDNIE ŁOŻYSKO KRZYWKI1

34 204-BB-34A LOŽISKO VAČKY ZADNÍCAMSHAFT BEARING REARLOŽISKO VAČKY ZADNÍHINTERES NOCKENLAGERTYLNE ŁOŻYSKO KRZYWKI1

VALVE MECHANISM   -   VENTILSTEUERUNG
05.01.2023

ROZVOD MOTORU   -   ROZRAD SILNIKA

B



Č. DÍLU POPIS DÍLU DESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1 204-C0-01A MĚRKA OLEJE KOMPL. OIL RULER ASSYMĚRKA OLEJE KOMPL.ÖLPEILSTAB, KOMPL.MIARKA OLEJU, W KOMPLECIE.1 2,18 €

2 204-C0-02A O-KROUŽEK 18×3 O - R I N G  1 8 × 3

O - K R O U Ž E K  1 8 × 3

O - R I N G  1 8 × 3 O - R I N G  1 8 × 3 1 0,29 €

3 204-C0-03A ŠROUB  M6×40 BOLT M6×40ŠROUB  M6×40SCHRAUBE M6×40ŚRUBA M6×401 0,42 €

4 204-C0-04A ŠROUB  M6×50 BOLT M6×50ŠROUB  M6×50SCHRAUBE M6×50ŚRUBA M6×503 0,54 €

5 204-C0-05A ŠROUB  M6×50 B O L T  M 6 × 5 0

Š R O U B   M 6 × 5 0  

S C H R A U B E  M 6 × 5 0  Ś R U B A  M 6 × 5 0  1 0,54 €

6 204-C0-06A ŠROUB  M6×55 BOLT M6×55ŠROUB  M6×55SCHRAUBE M6×55ŚRUBA M6×551 0,61 €

7 204-C0-07A ŠROUB  M6×85 BOLT M6×85ŠROUB  M6×85SCHRAUBE M6×85ŚRUBA M6×851 0,97 €

8A 204-C0-08A ŠROUB  M6×125 BOLT M6×125ŠROUB  M6×125SCHRAUBE M6×125ŚRUBA M6×1251 1,33 €

8B 204-C0-08B SVORNÍK M6x140 + MATICE M6STUD M6x140 + NUT M6SVORNÍK M6x140 + MATICE M6BOLZEN M6x140 + MUTTER M6SZPILKA M6x140 + NAKRĘTKA M61 TUNING ENG. 2,54 €

9 204-C0-09A ŠROUB  M6×18 BOLT M6×18ŠROUB  M6×18SCHRAUBE M6×18ŚRUBA M6×182 0,36 €

10 204-C0-10A ŠROUB  M6×25 BOLT M6×25ŠROUB  M6×25SCHRAUBE M6×25ŚRUBA M6×254 0,36 €

11A 204-C0-11A TĚS. KROUŽEK 13.8×24×5OIL SEAL 13.8×24×5TĚS. KROUŽEK 13.8×24×5DICHTUNGSRING 13,8×24×5 PIERŚCIEŃ USZCZEL. 13,8×24×5 1 1,54 €

11B 204-C0-11B KONTROLNÍ OKO CONTROL EYEKONTROLNÍ OKO KONTROLLFENSTER OKNO KONTROLNE 1 TUNING ENG. 8,43 €

12 204-C0-12A OLEJOVÝ FILTR OIL FILTEROLEJOVÝ FILTRÖLFILTERFILTR OLEJU1 6,17 €

13 204-C0-13A PRUŽINA FILTRUSPRING, OIL FINE FILTERPRUŽINA FILTRUFILTERFEDERSPRĘŻYNY  FILTRA1 2,18 €

14 204-C0-14A VÍČKO FILTRU CAP, OIL FILTERVÍČKO FILTRUFILTERDECKELPOKRYWA FILTRA1 11,50 €

15 204-C0-15A O-KROUŽEK 44×2.5 O - R I N G  4 4 × 2 . 5

O - K R O U Ž E K  4 4 × 2 . 5

O - R I N G  4 4 × 2 , 5 O - R I N G  4 4 × 2 , 5 1 1,45 €

16 204-C0-16A O-KROUŽEK 8×1.8 O-RING 8×1.8O-KROUŽEK 8×1.8O-RING 8×1,8O-RING 8×1,81 0,61 €

17 204-C0-17A OPĚRKA BOWDENU SPOJKYHOLDER,CLIUTCH CABLEOPĚRKA BOWDENU SPOJKYBOWDENHALTERUNG DER KUPPLUNGWSPORNIK  BOWDENA SPRZĘGŁA1 5,32 €

18 204-C0-18A VYPÍNACÍ PAČKA SPOJKYCONTROLLING ARM , CLUTCHVYPÍNACÍ PAČKA SPOJKYKUPPLUNGSHEBELDŹWIGNIA SPRZĘGŁA1 5,08 €

19 204-C0-19A "O" KROUŽEK 14×1,5RECTANGLE RING 14×18.2×2.5ČTVERCOVÝ KROUŽEK 14×18.2×2.5QUADRATISCHER RING 14×18,2×2,5PIERŚCIEŃ KWADRATOWY 14×18,2×2,52 0,80 €

20 204-C0-20A PRUŽINA VYPÍNACÍ PÁČKYCLUTCH CONTROLLING ARM SPRINGPRUŽINA VYPÍNACÍ PÁČKYKUPPLINGSHEBELFEDERSPRĘŻYNA DŹWIGNI SPRZEGLA1 2,54 €

21 204-C0-21A BOČNÍ VÍČKO KULATÉCOVER,R.CRANKCASE COVERBOČNÍ VÍČKO KULATÉSEITENDECKEL RUNDBOCZNA POKRYWA SPRZEGLA1 15,13 €

22 204-C0-22A O-KROUŽEK 122×3 O-RING 122×3O-KROUŽEK 122×3O-RING 122×3O-RING 122×31 2,12 €

23 204-C0-23A PRAVÉ VÍKO SPOJKY COVER  RIGHT CRANKCASEPRAVÉ VÍKO SPOJKY KUPPLUNGSDECKEL RECHTS PRAWA POKRYWA SPRZĘGŁA 1 42,35 €

24 204-C0-24A TĚSNĚNÍ PRAVÉHO VÍKAGASKET R.CRANKCASE COVERTĚSNĚNÍ PRAVÉHO VÍKADICHTUNG DES RECHTEN DECKELSUSZCZELKA PRAWEJ POKRYWY1 3,03 €

25 204-C0-25A POUZDRO 8×12×6.3 P I N  8 × 1 2 × 6 . 3

P O U Z D R O  8 × 1 2 × 6 . 3

B U C H S E  8 × 1 2 × 6 , 3 T U L E J A  8 × 1 2 × 6 , 3 2 0,48 €

26 204-C0-26A LEVÉ VÍKO ZAPALOVÁNÍL.CRANKCASE COVER LEVÉ VÍKO ZAPALOVÁNÍLINKE MOTORZÜNDUNGSDECKELLEWA POKRYWA SILNIKA1 21,18 €

27 204-C0-27A ŠROUB  M6×35 BOLT M6×35ŠROUB  M6×35SCHRAUBE M6×35ŚRUBA M6×352 0,36 €

28 204-C0-28A ŠROUB  M6×28 BOLT M6×28ŠROUB  M6×28SCHRAUBE M6×28ŚRUBA M6×281 0,36 €

05.01.2023C
VÍKA MOTORU   -   POKRYWA SILNIKA

ENGINE COVERS   -   MOTORDECKEL



Č. DÍLU POPIS DÍLU DESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1A 204-D0-01A SPOJKA KOMPL. CLUTCH  ASSYSPOJKA KOMPL.KUPPLUNG KOMPL.SPRZĘGŁO KOMP. 1 38,72 €

1B 204-D0-01B SPOJKA KOMPL. RACINGCLUTCH  ASSY RACINGSPOJKA KOMPL. RACINGKUPPLUNG KOMPL. RENNENSPRZĘGŁO KOMP. WYŚCIGI1 TUNING ENG. 111,27 €

2 204-D0-02A VYPÍNACÍ ČEP PUSHING ROD, CLUTCHVYPÍNACÍ ČEPAUSSCHALTBOLZEN TRZPIEŃ ROZŁADOWUJĄCY1 3,38 €

3 204-D0-03A LOŽISKO  (6000) B E A R I N G  ( 6 0 0 0 ) L O Ž I S K O   ( 6 0 0 0 ) L A G E R  ( 6 0 0 0 ) Ł O Ż Y S K O  ( 6 0 0 0 ) 1 5,69 €

4 204-D0-04A VYMEZ. PODLOŽKA D I S H  W A S H E R ,  C L U T C HV Y M E Z .  P O D L O Ž K A D I S T A N Z S C H E I B EP O D K Ł A D K A  D Y S T A N S O W A 1 0,38 €

5 204-D0-05A ZAJIŠŤOVACÍ MATICE L O C K  N U T ,  C L U T C H  Z A J I Š Ť O V A C Í  M A T I C ES C H L O S S M U T T E RN A K R Ę T K A  Z A B E Z P I E C Z A J Ą C A 1 1,45 €

6 204-D0-06A ŠROUB M6×22 BOLT M6×22ŠROUB M6×22SCHRAUBE M6×22ŚRUBA M6×224 0,50 €

7 204-D0-07A VÍČKO SPOJKY TLAČNÉ E N D  C O V E R , C L U T C HV Í Č K O  S P O J K Y  T L A Č N ÉD R U C K K U P P L U N G S D E C K E LPL Y T KA S T E ROW ANI A S PRZ Ę GŁ E M 1 7,87 €

8A 204-D0-08A PRUŽINA SPOJKY 1ks S P R I N G ,  C L U T C H P R U Ž I N A  S P O J K Y K U P P L U N G S F E D E RS P R Ę Ż Y N A  S P R Z E G L A 4 3,23 €

8B 204-D0-08B ZESÍLENÁ PRUŽINA SPOJKY 4ks I M P R O V E D  S P R I N G ,  C L U T C HZ E S Í L E N Á  P R U Ž I N A  S P O J K YVE RS T ÄRKT E  KUPPL UNGS F E DE RW Z M OCNI ONA S PRĘ Ż Y NA S PRZ Ę GŁ A 4 TUNING ENG. 16,30 €

9 204-D0-09A VNITŘNÍ UNAŠEČ SPOJKYCENTER SLEEVE, CLUTCH VNITŘNÍ UNAŠEČ SPOJKYINTERNER LAMELLEN TRÄGERWEWNĘTRZNY NOŚNIK SPRZĘGŁA1 15,61 €

10 204-D0-10A TŘECÍ LAMELA DRIVE FRICTION DISKTŘECÍ LAMELAFRICTION  LAMELLETARCZA SPRZEGLA4 4,02 €

11 204-D0-11A OCELOVÁ LAMELA ( 1,5 mm )OUTER FRICTION DISK OCELOVÁ LAMELA ( 1,5 mm )STAHLLAMELLEN  ( 1,5 mm )LAMELA STALOWA ( 1,5 mm )3 3,38 €

12 204-D0-12A ZADNÍ OPĚRNÝ UNAŠEČPRESSURE PLATE, CLUTCHZADNÍ OPĚRNÝ UNAŠEČHINTERE BEFESTIGUNGSPLATTETYLNA PŁYTA MOCUJĄCA1 13,92 €

13A 204-D0-13A KOŠ SPOJKY O U T  C A S E  A S S E M B L Y ,  C L U T C HK O Š  S P O J K YE X T E R N E R  L A M E L L E N  T R Ä G E RZEWNĘTRZNY NOŚNIK SPRZĘGŁA1 24,04 €

13B 204-D0-13B KOŠ SPOJKY RACING O U T  C A S E  A S S E M B L Y ,  C L U T C HK O Š  S P O J K Y  E X T E R N E R  L A M E L L E N  T R Ä G E RZEWNĘTRZNY NOŚNIK SPRZĘGŁA1 TUNING ENG. 0,00 €

14 204-D0-14A POUZDRO BUBNU SPOJKY S L E E V E ,  C L U T C HP O U Z D R O  B U B N U  S P O J K YK U P P L U N G S - I N N E N H Ü L S EW E W NĘ T RZ NA T UL E J A S PRZ Ę GŁ A 1 3,87 €

15 204-D0-15A ZAJIŠŤOVACÍ PODLOŽKA （φ28×2.6） F I X I N G  R I N G ,  C L U T C HZ AJ I Š Ť OVACÍ  PODL OŽ KA S I C H E R U N G S C H E I B E  ( D 2 8 × 2 , 6 )PODKŁ ADKA Z ABE Z PI E CZ AJ ĄCA 1 1,21 €

16 204-D0-16A PODLOŽKA ZADNÍ W AS HE R
P O D L O Ž K A  Z A D N Í H I N T E R E  S C H E I B E T Y L N A  P O D K Ł A D K A 1 1,89 €

17 204-D0-17A PODLOŽKA PRUŽINY S P R I N G  W A S H E R P O D L O Ž K A  P R U Ž I N Y F E D E R S C H E I B EP O D K Ł A D K A  S P R Ę Ż Y N O W A 4 TUNING ENG. 0,61 €

18

19 204-D0-19A UNÁŠECÍ PLASTOVÁ VLOŽKA O U T  C A S E  P L A S T I C  B U S C HU N Á Š E C Í  P L A S T O V Á  V L O Ž K AK U N S T S T O F F K O R B H Ü L S EPL AS T I KOW A T UL E J A  KOS Z A PL AS T I KOW A 6 TUNING ENG. 1,82 €

20 204-D0-20A VYMEZOVACÍ TĚSNĚNÍ KOŠE O U T  C A S E  D E L I M I T I N G  G A S K E TV Y M E Z O V A C Í  T Ě S N Ě N Í  K O Š EKUPPL UNGS KORB- ABGRE NZ UNGS DI CHT UNGW E W NĘ T RZ NA US Z CZ E L KA  KOS Z A S PRZ Ę GŁ A 1 TUNING ENG. 3,03 €

SPOJKA   -   SPRZĘGŁO

CLUTCH   -   KUPPLUNG
05.01.2023D



Č. DÍLU POPIS DÍLU DESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1 204-E0-01A ČERPADLO OLEJE KOMPL.OIL PUMP ASSYČERPADLO OLEJE KOMPL.ÖLPUMPE, KPL.POMPA OLEJOWA, KOMP.1 15,37 €

2 204-E0-02A ŠROUB  M5×30 SCREW M5×30Š R O U B   M 5 × 3 0SCHRAUBE M5×30ŚRUBA M5×301 0,29 €

3 204-E0-03A ŠROUB  M5×25 SCREW M5×25ŠROUB  M5×25SCHRAUBE M5×25ŚRUBA M5×252 0,29 €

4 204-E0-04A POJISTNÝ KROUŽEK 6 CIRCLIP 6P O J I S T N Ý  K R O U Ž E K  6SICHERUNGSRING 6PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 61 0,73 €

5 204-E0-05A OZ. KOLO ČERPADLA OIL PUMP GEAR OZ. KOLO ČERPADLA PUMPENRADKOŁO POMPY1 2,54 €

6 204-E0-06A ŠROUB  M4×14 SCREW M4×14Š R O U B   M 4 × 1 4SCHRAUBE M4×14ŚRUBA M4×142 0,24 €

7 204-E0-07A TĚLESO ČERPADLA OIL PUMP BODYT Ě L E S O  Č E R P A D L APUMPENKÖRPERKORPUS POMPY1 10,88 €

8 204-E0-08A VNITŘNÍ ROTORINNER ROTOR,OIL PUMPV N I T Ř N Í  R O T O RINNENROTORWEWNĘTRZNE KOŁO1 2,13 €

9 204-E0-09A VNĚJŠÍ ROTOROUTER ROTOR,OIL PUMP V N Ě J Š Í  R O T O RAUSSENROTORZEWNĘTRZNE KOŁO1 3,79 €

10 204-E0-10A ČEP 2.5×10 PIN 2.5×10Č E P  2 . 5 × 1 0STIFT 2,5×10 CZAP 2,5×10 1 0,35 €

11 204-E0-11A HŘÍDEL ČERPADLA SHAFT,OIL PUMPH Ř Í D E L  Č E R P A D L APUMPENWELLEWAŁ POMPY1 4,32 €

12 204-E0-12A SPODNÍ VÍČKO ČERPADLAOIL PUMP COVERS P O D N Í  V Í Č K O  Č E R P A D L APUMPENBODENDECKELDOLNA POKRYWA POMPY1 5,74 €

13 204-E0-13A O-KROUŽEK 9.4×2.4 O-RING 9.4×2.4O-KROUŽEK 9.4×2.4O-RING 9,4×2,4O-RING 9,4×2,42 0,48 €

14 204-E0-14A SÍTKO STRAINER,OIL FILTERSÍ TKOREINIGUNGSPLATTE PŁYTA CZYSZCZĄCA 1 2,23 €

15 204-E0-15A OLEJOVÝ CHLADIČ OIL COOLER  COMPO L E J O V Ý  C H L A D I ČÖLKÜHLERCHŁODNICA OLEJU1 21,18 €

16 204-E0-16A PODLOŽKA 12.5×1.4×19WASHER 12.5×1.4×19P O D L O Ž K A  1 2 . 5 × 1 . 4 × 1 9UNTERLEGSCHEIBE 12,5×1,4×19PODKŁADKA 12,5×1,4×194 1,09 €

17 204-E0-17A PRŮTOČ. ŠROUB M12×1.25BOLT M12×1.25P R Ů T O Č .  Š R O U B  M 1 2 × 1 . 2 5FLOW. SCHRAUBE M12×1,25PRZEPŁYW. ŚRUBA M12×1,252 2,30 €

18A 204-E0-18A PRŮTOČ. ŠROUB M10×1.25BOLT M10×1.25PRŮTOČ. ŠROUB M10×1.25FLOW. SCHRAUBE M10×1,25PRZEPŁYW. ŚRUBA ŚRUBA M10×1,252 2,09 €

18B 204-E0-18B PRŮTOČ. ŠROUB M8x23 BOLT,M8×23PRŮTOČ. ŠROUB M8x23FLOW. SCHRAUBE M8x23PRZEPŁYW. ŚRUBA ŚRUBA M8×232 2,09 €

19A 204-E0-19A PODLOŽKA 10×1×14WASHER 10×1×14PODLOŽKA 10×1×14UNTERLEGSCHEIBE 10×1×14PODKLADKA 10×1×144 0,64 €

19B 204-E0-19B PODLOŽKA 8,2x1x14WASHER φ8.2PODLOŽKA 8,2x1x14UNTERLEGSCHEIBE  8.2x1x14PODKLADKA  8,2x1x144 0,97 €

20 204-E0-20A OLEJ. HADICE - 300mmOILPIPE  - 300mmOLEJ. HADICE - 300mmÖLSCHLAUCH - 300mmOLEJOWA HADECJA - 300 mm1 13,10 €

21 204-E0-21A OLEJ. HADICE - 340mmOILPIPE  - 340mmOLEJ. HADICE - 340mmÖLSCHLAUCH - 340mmOLEJOWA HADECJA - 340 mm1 13,69 €

22 204-E0-22A PROPOJOVACÍ HADIČKACONNECTING HOSESPROPOJOVACÍ HADIČKAVERBINDUNGSSCHLAUCHHADECJA ŁĄCZĄCY1 10,29 €

05.01.2023

OLEJOVÉ ČERPADLO A CHLADIČ   -   POMPA OLEJOWA I CHŁODNICA

OIL PUMP AND COOLER   -   ÖLPUMPE UND KÜHLERE



Č. DÍLU POPIS DÍLU DESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1A 204-H0-01A SVORNÍK VÁLCE  (203mm)CYLINDER STUD BOLT (203mm)SVORNÍK VÁLCE  (203mm)ZYLINDERBOLZEN (203mm)SZPILKA CYLINDRA (203 mm)2 2,48 €

1B 204-H0-01B SVORNÍK VÁLCE  (212mm)CYLINDER STUD BOLT  (212mm)SVORNÍK VÁLCE  (212mm)ZYLINDERBOLZEN(212mm)SZPILKA CYLINDRA (212 mm)2 TUNING ENG. 0,00 €

2A 204-H0-02A SVORNÍK VÁLCE  (194,5mm)CYLINDER STUD BOLT (194,5mm)SVORNÍK VÁLCE  (194,5mm)ZYLINDERBOLZEN (194,5mm)SZPILKA CYLINDRA (194,5 mm)2 1,86 €

2B 204-H0-02B SVORNÍK VÁLCE  (203mm)CYLINDER STUD BOLT   (203mm)SVORNÍK VÁLCE  (203mm)ZYLINDERBOLZEN (203mm)SZPILKA CYLINDRA (203 mm)2 TUNING ENG. 2,48 €

3 204-H0-03A PODLOŽKA 12.4×2×20 (ALU) W A S H E R  1 2 . 4 × 2 × 2 0  ( A L U )

P O D L O Ž K A  1 2 . 4 × 2 × 2 0  ( A L U )

UNT E RL E GS CHE I BE  12, 4×2×20 ( AL U)P O D K Ł A D K A  1 2 , 4 × 2 × 2 0  ( A L U ) 1 0,48 €

4A 204-H0-04A VYPOUŠTĚCÍ ZÁTKA OLEJEOIL DRAIN PLUGVYPOUŠTĚCÍ ZÁTKA OLEJEÖLABLASSSCHRAUBEŚRUBA SPUSTU OLEJU1 4,48 €

4B 204-H0-04B VYP, ZÁTKA OLEJE S MAGNETEMOIL DRAIN PLUG WITH MAGNETVYP. ZÁTKA OLEJE S MAGNETEMÖLABLASSSCHRAUBE MIT MAGNETŚRUBA SPUSTU OLEJU Z MAGNESEM1 TUNING ENG. 4,48 €

5 204-H0-05A VODÍCÍ POUZDRO 10×14 PI N 10×14

V O D Í C Í  P O U Z D R O  1 0 × 1 4

1 0 × 1 4  F Ü H R U N G S B U C H S ET U L E J A  P R O W A D Z Ą C A  1 0 × 1 4 2 0,48 €

6A 204-H0-06A SKŘÍŇ PRAVÁRIGHT CRANKCASE BLOCKSKŘÍŇ PRAVÁMOTORGEHÄUSE RECHTSOBUDOWA SILNIKA PRAWA1 47,84 €

6B 204-H0-06B SKŘÍŇ PRAVÁ RACINGRIGHT CRANKCASE BLOCK RACINGSKŘÍŇ PRAVÁ RACINGMOTORGEHÄUSE RECHTS RACINGOBUDOWA SILNIKA PRAWA RACING1 TUNING ENG. 0,00 €

7 204-H0-07A TĚSNĚNÍ SKŘÍNÍ GASKET,CRANKCASETĚSNĚNÍ SKŘÍNÍMOTORGEHÄUSEDICHTUNGUSZCZELKA OBUDOWY SILNIKA1 3,03 €

8 204-H0-08A OBJÍMKA ODDYCHOVÉ HADIČKY C L I P ,  B R E A T H E R  T U B E

OBJ Í M KA ODDY CHOVÉ  HADI ČKY

E NT L ÜF T UNGS S CHL AUCHM UF F ET U L E J A  H A D E C J E  W E N T Y L A C J I  2 0,31 €

9 204-H0-09A HADIČKA ODDYCHU BREATH TUBEHADIČKA ODDYCHUENTLÜFTUNGSSCHLAUCHWĄŻ  WENTYLACJI 1 1,97 €

10A 204-H0-10A SKŘÍŇ LEVÁ L E F T  C R A N K C A S E  B L O C K

S K Ř Í Ň  L E V ÁMOTORGEHÄUSE LINKSOBUDOWA SILNIKA LEWA1 50,87 €

10B 204-H0-10B SKŘÍŇ LEVÁ RACING L E F T  CRANKCAS E  BL OCK RACI NG

S K Ř Í Ň  L E V Á  R A C I N GMOTORGEHÄUSE LINKS RACINGOBUDOWA SILNIKA LEWA RACING1 TUNING ENG. 0,00 €

11 204-H0-11A ŠROUB  M6×60 BOLT M6×60ŠROUB  M6×60SCHRAUBE M6×60ŚRUBA M6×602 0,67 €

12 204-H0-12A OBJÍMKA KABELU C L I P ,  H I G H  V O L T A G E  W I R E

O B J Í M K A  K A B E L U

K A B E L S Ä U L E U C H W Y T  K A B L O W Y 1 0,73 €

13 204-H0-13A ŠROUB  M6×50 BOLT M6×50ŠROUB  M6×50SCHRAUBE M6×50ŚRUBA M6×501 0,54 €

14 204-H0-14A ŠROUB  M6×65 BOLT M6×65ŠROUB  M6×65SCHRAUBE M6×65ŚRUBA M6×654 0,73 €

15 204-H0-15A OBJÍMKA PŘEPADOVÉ HADIČKY C L I P ,  O V E R F L O W  P I P E

OBJ Í M KA PŘE PADOVÉ  HADI ČKY

Ü B E R L A U F S C H L A U C H S C H E L L EZ ACI S K W Ę Ż A PRZ E L E W OW E GO 1 0,79 €

16 204-H0-16A GUFERO 17x29x5 OIL SEAL 17×29×5GUFERO 17x29x5GUFERO 17x29x5GUFERO 17x29x51 1,54 €

17 204-H0-17A GUFERO 11.6×24×10OIL SEAL 11.6×24×10GUFERO 11.6×24×10GUFERO 11.6×24×10GUFERO 11,6×24×101 1,57 €

05.01.2023
SKŘÍNĚ MOTORU   -   OBUDOWA SILNIKA

CRANKCASE   -   MOTORGEHÄUSEH



Č. DÍLU POPIS DÍLU DESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1 204-K0-01A POJISTNÝ KROUŽEK PÍSTNÍHO ČEPU
C H E C K  R I N G ,  P I S T O N  P I N

POJ I S T NÝ  KROUŽ E K PÍ S T NÍ HO ČE PU

KOL BE NBOL Z E N- S I CHE RUNGS RI NGZ ABE Z PI E CZ E NI E  S W ORZ NI A T Ł OKA 2 0,48 €

2A 204-K0-02A PÍSTNÍ ČEP BASIC P I N  P I S T O N  B A S I C

P Í S T N Í  Č E P  B A S I C

K O L B E N S T I F T  B A S I CS W O R Z E N  T Ł O K A  B A S I C 1 4,36 €

2B 204-K0-02B PÍSTNÍ ČEP SHUPA P I N  P I S T O N  S H U P A

P Í S T N Í  Č E P  S H U P A

K O L B E N S T I F T  S H U P AS W O R Z E N  T Ł O K A  S H U P A 1 TUNING ENG.

3A 204-K0-03A PÍST BASIC P I S T O N  B A S I C

P Í S T  B A S I C

K O L B E N   B A S I C T Ł O K   B A S I C 1 20,57 €

3B 204-K0-03B  PÍST R-STAGE P I S T O N  R - S T A G E

 P Í S T  R - S T A G E

K O L B E N  -  R - S T A G E T Ł O K  R - S T A G E TUNING ENG. 29,04 €

3C 204-K0-03C PÍST 54,00  SHUPA 2V (0, -0,5, -1) PI S T ON 54, 00 S HUPA 2V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1)

PÍ S T  54, 00  S HUPA 2V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1)

KOL BE N 54, 00 S HUPA 2V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1)T Ł OK 54, 00 S HUPA 2V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1) TUNING ENG.

3D 204-K0-03D PÍST 54,00  SHUPA 4V (0, -0,5, -1) PI S T ON 54, 00 S HUPA 4V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1)

PÍ S T  54, 00  S HUPA 4V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1)

KOL BE N 54, 00 S HUPA 4V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1)T Ł OK 54, 00 S HUPA 4V ( 0 ,  - 0 , 5 ,  - 1) TUNING ENG.

3E 204-K0-03E PÍST 54,00  SHUPA ROVNÝ F L A T  P I S T O N  5 4 , 0 0  S H U P A  

P Í S T  5 4 , 0 0   S H U P A  R O V N Ý

F L A C H  K O L B E N  5 4 , 0 0  S H U P A  T Ł O K  5 4 , 0 0  S H U P A  P L A S K I TUNING ENG.

4A 204-K0-04A SADA PÍSTNÍCH KROUŽKŮ BASIC P I S T O N  R I N G  C O M P  B A S I C

S ADA PÍ S T NÍ CH KROUŽ KŮ BAS I C

K O L B E N R I N G S A T Z  B A S I CZ E S T AW  PI E RŚ CI E NI  T Ł OKOW Y CH BAS I C 1 15,00 €

4B 204-K0-04B SADA PÍST. KROUŽKŮ SHUPA P I S T O N  R I N G  S E T  S H U P A

S A D A  P Í S T .  K R O U Ž K Ů  S H U P A

K O L B E N R I N G S A T Z  S H U P AZ E S T AW  PI E RŚ CI E NI  T Ł OKOW Y CH S HUPA 1 TUNING ENG.

5A 204-K0-05A VYMEZOVACÍ PODLOŽKA 25x35x0,1 DE M ARCAT I ON W AS HE R 25x 35x 0, 1VY M E Z OVACÍ  PODL OŽ KA 25x 35x 0, 1ABGRE NZ UNGS   UNT E RS CHE I BE  25x 35x 0, 1PODKL ADKA ODGRANI CZ AJ ĄCA 25x 35x 0, 1 X TUNING ENG.

5B 204-K0-05B VYMEZOVACÍ PODLOŽKA 25x35x0,5 DE M ARCAT I ON W AS HE R 25x 35x 0, 5VY M E Z OVACÍ  PODL OŽ KA 25x 35x 0, 5ABGRE NZ UNGS   UNT E RS CHE I BE  25x 35x 0, 5PODKL ADKA ODGRANI CZ AJ ĄCA 25x 35x 0, 5 X TUNING ENG.

6

7

8 204-K0-08A HNACÍ KOLO OLEJ. ČERPADLADRIVE GEAR,OIL PUMPHNACÍ KOLO OLEJ. ČERPADLAÖLPUMPENANTRIEBSRADKOŁO NAPĘDOWE POMPY OLEJOWEJ1 6,78 €

9A 204-K0-09A KLIKOVÝ HŘÍDEL KOMPL. 54,5mm CRANKS HAF T  CONNE CT I NG- ROD AS S Y  54, 5m m

KL I KOVÝ  HŘÍ DE L  KOM PL .  54, 5m m

KURBE L W E L L E  KOM PL .  54, 5m mW AŁ  KORBOW Y  COM PL .  54, 5m m 1 90,51 €

9B 204-K0-09B KLIKOVÝ HŘÍDEL KOMPL. 56,2mm CRANKS HAF T  CONNE CT I NG- ROD AS S Y  56, 2m m

KL I KOVÝ  HŘÍ DE L  KOM PL .  56, 2m m

KURBE L W E L L E  KOM PL .  56, 2m mW AŁ  KORBOW Y  COM PL .  56, 2m m 1 TUNING ENG. 297,88 €

10 204-K0-10A LOŽISKO KL. HŘÍDELE C R A N K S H A F T  B E A R I N G  

L O Ž I S K O  K L .  H Ř Í D E L E

K U R B E L W E L L E N L A G E RŁ O Ż Y S K O  W A Ł U  K O R B O W E G O 2 ALL ENGINES 9,20 €

11 204-K0-11A KLÍNEK ZAPALOVÁNÍ S E M I C I R C U L A R  K E Y  

K L Í N E K  Z A P A L O V Á N Í

Z Ü N D S C H L Ü S S E L K L U C Z Y K  Z A P Ł O N U 1 1,21 €

12A 204-K0-12A HNACÍ KOLO ROZVODU 14Z HUB DUM P CHAI N S PROCKE T  14T

H N A C Í  K O L O  R O Z V O D U  1 4 Z

S T E U E R T R I E B R A D  1 4 ZKOŁ O NAPĘ DOW E  ROZ RADU14Z 1 6,66 €

12B 204-K0-12B HNACÍ KOLO ROZVODU 16Z HUB DUM P CHAI N S PROCKE T  16T

H N A C Í  K O L O  R O Z V O D U  1 6 Z

S T E U E R T R I E B R A D  1 6 ZKOŁ O NAPĘ DOW E  ROZ RZ ĄDU 16Z 1 TUNING ENG. 1,21 €

13A 204-K0-13A KLIKOVÝ HŘÍDEL  54,5mm C R A N K S H A F T   5 4 , 5 m m

K L I K O V Ý  H Ř Í D E L   5 4 , 5 m m

K U R B E L W E L L E   5 4 , 5 m mW A Ł  K O R B O W Y   5 4 , 5 m m 1 62,92 €

13B 204-K0-13B KLIKOVÝ HŘÍDEL 56,2mm C R A N K S H A F T  5 6 , 2 m m

K L I K O V Ý  H Ř Í D E L  5 6 , 2 m m

K U R B E L W E L L E 5 6 , 2 m m  W A Ł  K O R B O W Y  5 6 , 2 m m 1 TUNING ENG. 270,31 €

14A 204-K0-14A POUZDRO PŘÍVODU OLEJE - D6 O I L  I N P U T  B U S H  -  D 6

P O U Z D R O  P Ř Í V O D U  O L E J E  -  D 6

Ö L E I N L A S S G E H Ä U S E  -  D 6T U L E J A  W L O T U  O L E J U  -  D 6 1 1,45 €

14B 204-K0-14B POUZDRO PŘÍVODU OLEJE - D7 O I L  I N P U T  B U S H  -  D 7

P O U Z D R O  P Ř Í V O D U  O L E J E  -  D 7

Ö L E I N L A S S G E H Ä U S E  -  D 7T U L E J A  W L O T U  O L E J U  -  D 7 1 TUNING ENG. 1,45 €

15 204-K0-15A PRUŽINA POUZDRA PŘÍVODU OLEJESPRING, OIL INPUT BUSHPRUŽINA POUZDRA PŘÍVODU OLEJE
Ö

L
S PRE Z Y NA T UL E J A W L OT U OL E J U 1 1,03 €

16 204-K0-16A MATICE L O C K  N U T ,   C L U T C H  

M AT I CE  

M UT T E R N A K R E T K A 1 204-D0-05A 1,45 €

17 204-K0-17A HNACÍ KOLO PRIMÁR. PŘEVODUPRIMARY DRIVE GEARHNACÍ KOLO PRIMÁR. PŘEVODUANTRIEBSRAD DES PRIMÄRZAHNRADSKOŁO NAPĘDOWE PODSTAWOWE1 24,81 €

18 204-K0-18A VYMEZOVACÍ PODLOŽKA D I S H  W A S H E R ,  C L U T C H

V Y M E Z O V A C Í  P O D L O Ž K A  

S I C H E R U N G S S C H E I B E  PODKŁ ADKA Z ABE Z PI E CZ AJ ĄCA 1 204-D0-04A 0,38 €

19A 204-K0-19A OJNICE 26/100/13-A-CNC C O N  R O D  2 6 / 1 0 0 / 1 3 - A - C N C

O J N I C E  2 6 / 1 0 0 / 1 3 - A - C N C

PL E UE L S T ANGE  26/ 100/ 13- A- CNCK O R B O W Ó D  2 6 / 1 0 0 / 1 3 - A - C N C 1 TUNING ENG. 83,13 €

19B 204-K0-19B OJNICE 26/100/13-B-ZESÍLENÁ CON ROD 26/ 100/ 13- B- RE I NF ORCE D

O J N I C E  2 6 / 1 0 0 / 1 3 - B - Z E S Í L E N Á

PL E UE L S T ANGE  26/ 100/ 13- B- VE RS T ÄRKTKORBOW ÓD 26/ 100/ 13- B- W Z M OCNI ONY 1 TUNING ENG. 0,00 €

19C 204-K0-19C OJNICE 26/100/13-ZÁKLADNÍ C O N  R O D  2 6 / 1 0 0 / 1 3 - C - B A S I C

O J N I C E  2 6 / 1 0 0 / 1 3 - C - Z Á K L A D N Í

PL E UE L S T ANGE  26/ 100/ 13- C- BAS I CKORBOW ÓD 26/ 100/ 13- C- PODS T AW OW A 1 TUNING ENG. 0,00 €

20A 204-K0-20A SADA PÍSTU BASIC P I S T O N  S E T  B A S I C

S A D A  P Í S T U  B A S I C

K O L B E N S A T Z  B A S I CZ E S T A W  T Ł O K U  B A S I C 1 43,50 €

20B 204-K0-20B SADA PÍSTU R-STAGE P I S T O N  S E T   R - S T A G E

S A D A  P Í S T U  R - S T A G E

R - S T U F E N - K O L B E N S A T ZZ E S T A W  T Ł O K U  R - S T A G E 1 TUNING ENG. 58,00 €

20C 204-K0-20C SADA PÍSTU 54,00  SHUPA 2V P I S T O N  S E T  5 4 , 0 0  S H U P A  2 V

S A D A  P Í S T U  5 4 , 0 0   S H U P A  2 V

K O L B E N S A T Z  5 4 , 0 0  S H U P A  2 VZ E S T AW  T Ł OKU 54, 00 S HUPA 2V 1 TUNING ENG. 145,00 €

20D 204-K0-20D SADA PÍSTU 54,00  SHUPA 4V P I S T O N  S E T  5 4 , 0 0  S H U P A  4 V

S A D A  P Í S T U  5 4 , 0 0   S H U P A  4 V

K O L B E N S A T Z  5 4 , 0 0  S H U P A  4 VZ E S T AW  T Ł OKU 54, 00 S HUPA 4V 1 TUNING ENG. 145,00 €

20E 204-K0-20E SADA ROVNÉHO  PÍSTU 54,00  SHUPA F L A T  P I S T O N  S E T  5 4 , 0 0  S H U P A  

S ADA ROVNÉ HO  PÍ S T U 54, 00  S HUPA 

F L ACHE  KOL BE NS AT Z  54, 00 S HUPA Z E S T AW  T Ł OKU PL AS KI E GO 54, 00 S HUPA 1 TUNING ENG. 145,00 €

KLIKOVÝ HŘÍDEL   -   WAL KORBOWY

CRANKSHAFT   -   KURBELWELLE
05.01.2023K



Č. DÍLU POPIS DÍLU DESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

16 204-L0-16A PODLOŽKA 12.1×1×23 W A S H E R  1 2 . 1 × 1 × 2 3P O D L O Ž K A  1 2 . 1 × 1 × 2 3U N T E R L E G S C H E I B E  1 2 . 1 × 1 × 2 3P O D K Ł A D K A  1 2 . 1 × 1 × 2 3 1 0,48 €

17 204-L0-17A KOLO HNANÉ - 4 - (22Z) G E A R  C - 4  -  ( 2 2 Z )K O L O  H N A N É  -  4  -  ( 2 2 Z )ANGE T RI E BE NE S  RAD -  4  -  ( 22Z )K O Ł O  N A P Ę D Z A N E  -  4  -  ( 2 2 Z ) 1 10,42 €

18 204-L0-18A PODLOŽKA W AS HE R
P O D L O Ž K A U N T E R L E G S C H E I B E P O D K L A D K A  2 0,48 €

19A 204-L0-19A KOLO HNANÉ - 3 - (26Z) G E A R  C - 3  -  ( 2 6 Z )K O L O  H N A N É  -  3  -  ( 2 6 Z )ANGE T RI E BE NE S  RAD -  3  -  ( 26Z )N A P Ę D Z A N E  K O Ł O  -  3  -  ( 2 6 Z ) 1 13,24 €

19B 204-L0-19B KOLO HNANÉ - 3 - (26Z) G E A R  C - 3  -  ( 2 6 Z )K O L O  H N A N É  -  3  -  ( 2 6 Z )ANGE T RI E BE NE S  RAD -  3  -  ( 26Z )N A P Ę D Z A N E  K O Ł O  -  3  -  ( 2 6 Z ) 1 TUNING ENG. 13,31 €

20 204-L0-20A POJISTNÝ KROUŽEK C H E C K  R I N G P O J I S T N Ý  K R O U Ž E K S I C H E R U N G S R I N GP I E R Ś C I E Ń  Z A B E Z P I E C Z A J Ą C Y 2 0,48 €

21 204-L0-21A KOLO HNANÉ - 2 - (29Z) G E A R  C - 2  -  ( 2 9 Z )K O L O  H N A N É  -  2  -  ( 2 9 Z )ANGE T RI E BE NE S  RAD -  2  -  ( 29Z )K O Ł O  N A P Ę D Z A N E  -  2  -  ( 2 9 Z ) 1 13,01 €

22 204-L0-22A PODLOŽKA W AS HE R
P O D L O Ž K A U N T E R L E G S C H E I B E P O D K L A D K A  1 0,48 €

23 204-L0-23A POUZDRO COLLAR
POUZ DRO BUCHS E

TULEJA 1 0,97 €

24 204-L0-24A KOLO HNANÉ - 1 - (34Z) G E A R  C - 1  -  ( 3 4 Z )K O L O  H N A N É  -  1  -  ( 3 4 Z )ANGE T RI E BE NE S  RAD -  1  -  ( 34Z )K O Ł O  N A P Ę D Z A N E  -  1  -  ( 3 4 Z ) 1 11,95 €

25 204-L0-25A HNANÝ HŘÍDEL T RANS M I S S I ON COUNT E R S HAF TH N A N Ý  H Ř Í D E L A N G E T R I E B E N E  W E L L EW A Ł E K  N A P Ę D O W Y 1 14,16 €

26 204-L0-26A PODLOŽKA 17.2×1.2×26 W A S H E R  1 7 . 2 × 1 . 2 × 2 6P O D L O Ž K A  1 7 . 2 × 1 . 2 × 2 6UNT E RL E GS CHE I BE  17, 2×1, 2×26P O D K Ł A D K A  1 7 , 2 × 1 , 2 × 2 6 1 0,61 €

27 204-L0-27A ŘETĚZ. KOLEČKO DRIVE SPROCKETŘETĚZ. KOLEČKO RITZELZEBATKA1 0,00 €

28 204-L0-28A ZAJIŠŤOVACÍ PODLOŽKA Ř. KOLEČKA F I X I N G  P L A T E , D R I V E  S P R O C K E TZ AJ I Š Ť OVACÍ  PODL OŽ KA Ř.  KOL E ČKAS I C H E R U N G S C H E I B EP O D K Ł A D K A  Z A B E Z P I E C Z A J Ą C A 1 0,97 €

29 204-L0-29A ŠROUB  M6×10 B O L T  M 6 × 1 0 Š R O U B   M 6 × 1 0 S C H R A U B E  M 6 × 1 0 Ś R U B A  M 6 × 1 0 2 0,36 €

30 204-L0-30A LOŽISKO (6203) B E A R I N G  ( 6 2 0 3 ) L O Ž I S K O  ( 6 2 0 3 ) L A G E R  ( 6 2 0 3 ) Ł O Ż Y S K O  ( 6 2 0 3 ) 2 4,50 €

31A 204-L0-31A HNACÍ KOLO - 4 - (24Z) G E A R  M - 4  -  ( 2 4 Z )H N A C Í  K O L O  -  4  -  ( 2 4 Z )A N T R I E B S R A D  -  4  -  ( 2 4 Z )K O Ł O  N A P Ę D O W E  -  4  -  ( 2 4 Z ) 1 11,08 €

31B 204-L0-31B POUZDRO 4° COL L AR 4°
P O U Z D R O  4 ° B U C H S E  4 °

T UL E J A 4° 1 TUNING ENG.

32 204-L0-32A ZAJIŠŤOVACÍ PODLOŽKA 15.5×1.2×21 S P L I N E  W A S H E R  1 5 . 5 × 1 . 2 × 2 1Z AJ I Š Ť OVACÍ  PODL OŽ KA 15. 5×1. 2×21UNT E RL E GS CHE I BE  15, 5×1, 2×21PODKŁ ADKA Z ABE Z PI E CZ AJ ĄCA 15, 5×1, 2×21 2 0,48 €

33 204-L0-33A POJISTNÝ KROUŽEK CI RCLI P P O J I S T N Ý  K R O U Ž E K S I C H E R U N G S R I N GP I E R Ś C I E Ń  Z A B E Z P I E C Z A J Ą C Y 2 0,48 €

34A 204-L0-34A HNACÍ KOLO A - 3 - (22Z) G E A R  A  M - 3  -  ( 2 2 Z )H N A C Í  K O L O  A  -  3  -  ( 2 2 Z )A N T R I E B S R A D  A  -  3  -  ( 2 2 Z )K O Ł O  N A P Ę D O W E  A  -  3  -  ( 2 2 Z ) 1 16,12 €

34B 204-L0-34B HNACÍ KOLO B 3 - (21Z) G E A R  B  M - 3  -  ( 2 1 Z )H N A C Í  K O L O  B  3  -  ( 2 1 Z )A N T R I E B S R A D  B  3  -  ( 2 1 Z )K O Ł O  N A P Ę D O W E  B  3  -  ( 2 1 Z ) 1 TUNING ENG. 1,21 €

35 204-L0-35A HNACÍ KOLO - 2 - (17Z) G E A R  M - 2  -  ( 1 7 Z )H N A C Í  K O L O  -  2  -  ( 1 7 Z )A N T R I E B S R A D  -  2  -  ( 1 7 Z )K O Ł O  N A P Ę D O W E  -  2  -  ( 1 7 Z ) 1 10,79 €

36 204-L0-36A HNACÍ HŘÍDEL - (13Z)TRANSMISSION MAIN SHAFT - (13Z)HNACÍ HŘÍDEL - (13Z)ANTRIEBSWELLE - (13Z)WAŁ NAPĘDOWY - (13Z)1 22,63 €

37 204-L0-37A LOŽISKO  (6001) B E A R I N G  ( 6 0 0 1 ) L O Ž I S K O   ( 6 0 0 1 ) L A G E R  ( 6 0 0 1 ) Ł O Ż Y S K O  ( 6 0 0 1 ) 1 4,01 €

38A 204-L0-38A HNANÝ HŘÍDEL 4° KOMPL. C O U T E R S H A F T  T R A N S M I S S I O NH N A N Ý  H Ř Í D E L  K O M P L .A N G E T R I E B E N E  W E L L E  K P L .W A Ł  N A P Ę D Z A N Y  C O M P L . 1 54,45 €

38B 204-L0-38B HNANÝ HŘÍDEL 3° KOMPL. COUT E RS HAF T  3  S PE E D T RANS M I S S I ONH N A N Ý  H Ř Í D E L  3 °  K O M P L .ANGE T RI E BE NE  W E L L E  KPL .  3- GANGW AŁ  NAPĘ DZ ANY  3- BI E GOW Y  COM PL . 1 TUNING ENG. 54,45 €

39A 204-L0-39A HNACÍ HŘÍDEL 4° KOMPL. M A I N  S H A F T ,  T R A N S M I S S I O NH N A C Í  H Ř Í D E L  K O M P L .A N T R I E B S W E L L E  C O M P .W A Ł  N A P Ę D O W Y  C O M P L . 1 49,61 €

39B 204-L0-39B HNACÍ HŘÍDEL 3° KOMPL. M AI N S HAF T ,  3  S PE E D  T RANS M I S S I ONH N A C Í  H Ř Í D E L  3 °  K O M P L .ANT RI E BS W E L L E  COM P.  3- GANGW AŁ  NAPĘ DOW Y  3- BI E GOW Y  COM PL . 1 TUNING ENG. 49,61 €

40A 204-L0-40A PŘEVODOVKA 4° KOMPL.GEARBOX  SHAFTSPŘEVODOVKA KOMPL.GETRIEBEWELLEN-SATZZESTAW WAŁÓW SKRZYNI BIEGÓW.1 98,01 €

40B 204-L0-40B PŘEVODOVKA 3° KOMPL. 3 SPEED  GEARBOX  SHAFTSPŘEVODOVKA 3° KOMPL.3-GANG GETRIEBEWELLEN-SATZZESTAW WAŁÓW SKRZYNI BIEGÓW-3-BIEGI1 TUNING ENG. 98,01 €

41 204-L0-41A LOŽISKO (6201) B E A R I N G  ( 6 2 0 1 ) L O Ž I S K O  ( 6 2 0 1 ) L A G E R  ( 6 2 0 1 ) Ł O Ż Y S K O  ( 6 2 0 1 ) 1 3,80 €

05.01.2023
PŘEVODOVKA   -   KOLA BIEGÓW

GEARBOX   -   GETRIEBEL



Č. DÍLU POPIS DÍLU DESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1 204-M0-01A ZÁPADKA S KLADKOU A PRUŽINOULOCATING PLATE ASSYZÁPADKA S KLADKOU A PRUŽINOUVERSCHLUSS MIT FEDERZAPADKA ZE SPRĘŻYNĄ1 4,66 €

2 204-M0-02A PRUŽINA ZÁPADKYSPRING ,LOCATING PLATEPRUŽINA ZÁPADKYSCHLÜSSELFEDERSPRĘŻYNA ZAPADKY1 1,03 €

3 204-M0-03A KULISA ŘAZENÍ KOMPL.GEARSHIFT DRUM COMPKULISA ŘAZENÍ KOMPL.SCHALTWALZE KOMPL.WALEK ZMIANY BIEGÓW COMPL.1 35,09 €

4 204-M0-04A ŠROUB  M6×16 B O L T  M 6 × 1 6

Š R O U B   M 6 × 1 6

S C H R A U B E  M 6 × 1 6 Ś R U B A  M 6 × 1 6 1 0,36 €

5A 204-M0-05A POLOHOVACÍ DESTIČKA S T O P P I N G  P L A T E

P O L O H O V A C Í  D E S T I Č K A

P O S I T I O N S P L A T T EP Ł Y T A  P O Z Y C J O N U J Ą C A 1 3,58 €

5B 204-M0-05B POLOHOVACÍ DESTIČKA 3 RYCHL. S T O P P I N G  P L A T E  3  S P E E D

POL OHOVACÍ  DE S T I ČKA 3  RY CHL .

P O S I T I O N S P L A T T E  3  G Ä N G EPŁ Y T A POZ Y CJ ONUJ ĄCA 3.  BI E GOW A 1 TUNING ENG. 12,74 €

6 204-M0-06A OPĚRNÁ DESTIČKA PRE S S  PL AT E  OF  GE ARS HI F T  DRUM

O P Ě R N Á  D E S T I Č K A

S I C H E R U N G S P L A T T E P Ł Y T A  N O Ś N A 1 1,25 €

7 204-M0-07A ČEP 3×8.5 PI N 3×8. 5

ČE P 3×8. 5

S T I F T  3 × 8 , 5 C Z A P  3 × 8 , 5 2 0,48 €

8 204-M0-08A ČEP 4×13 PI N 4×13

ČE P 4×13

S T I F T  4 × 1 3 C Z A P  4 × 1 3 5 0,48 €

9 204-M0-09A VODÍCÍ POUZDRO VIDLIČKY G U I D E  P I N

V O D Í C Í  P O U Z D R O  V I D L I Č K Y

G A B E L F Ü H R U N G S H Ü L S ET UL E J A PROW ADZ ĄCA W I DE L CA 2 0,48 €

10 204-M0-10A ZAJIŠŤOVACÍ PRUŽINA VIDLIČKY C L I P ,  S P R I N G

Z AJ I Š Ť OVACÍ  PRUŽ I NA VI DL I ČKY

G A B E L S P E R R F E D E RS PRĘ Ż Y NA BL OKUJ ĄCA W I DE L E C 2 0,48 €

11 204-M0-11A ŘADÍCÍ VIDLIČKA GEARSHIFT FORKŘADÍCÍ VIDLIČKASCHALTERGABELWIDELEC PRZESUWNY1 8,65 €

12 204-M0-12A ŘADÍCÍ VIDLIČKA G E A R S H I F T  F O R K

Ř A D Í C Í  V I D L I Č K A

S C H A L T E R G A B E LW I D E L E C  P R Z E S U W N Y 1 8,65 €

13 204-M0-13A KULISA ŘAZENÍ G E A R S H I F T  D R U M

K U L I S A  Ř A Z E N ÍSCHALTWALZEWALEK ZMIANY BIEGÓW 1 22,19 €

14 204-M0-14A SPÍNAČ NETRÁLUCONTACT GEAR INDICATIONSPÍNAČ NETRÁLUNEUTRAL-SCHALTERPRZEŁĄCZNIK BIEGU NEUTRALNEGO1 0,87 €

15 204-M0-15A ŠROUB SCREW ŠROUBBOLTŚRUBA 1 0,97 €

16 204-M0-16A PRUŽINA PODAVAČE GE ARS HI F T  L E VE R T E NS I OM  S PRI NG

P R U Ž I N A  P O D A V A Č E

F Ü L L E R F E D E R S P R Ę Ż Y N Y  P O D A J N I K A 1 0,63 €

17A 204-M0-17A HŘÍDEL  ŘAZENÍ 188 mm G E A R S H I F T  L E V E R  1 8 8  m m

H Ř Í D E L   Ř A Z E N Í  1 8 8  m m

S C H A L T U N G S W E L L E  1 8 8  m mW AŁ E K Z M I ANY  BI E GÓW  188 m m 1 10,53 €

17B 204-M0-17B HŘÍDEL  ŘAZENÍ 161 mm G E A R S H I F T  L E V E R   1 6 1  m m

H Ř Í D E L   Ř A Z E N Í  1 6 1  m m

S C H A L T U N G S W E L L E  1 6 1  m mW AŁ E K Z M I ANY  BI E GÓW  161 m m 1 TUNING ENG. 13,31 €

18 204-M0-18A POUZDRO HŘÍDELE ŘAZENÍ S L E E VE  OF  GE ARS HI F T  L E VE R COM P

P O U Z D R O  H Ř Í D E L E  Ř A Z E N ÍS C H A L T U N G S W E L L E  B U C H S ET UL E J A W AŁ KA Z M I ANY  BI E GÓW 1 2,03 €

19 204-M0-19A VRATNÁ PRUŽINA R E T U R N  S P R I N G

V R A T N Á  P R U Ž I N A

D R E H F E D E R S P R Ę Ż Y N A  O B R O T O W A 1 2,03 €

20A 204-M0-20A HŘÍDEL  ŘAZENÍ KOMPL. 188 mm GE ARS HI F T  S HAF T  COM P.  188 m m

HŘÍ DE L   ŘAZ E NÍ  KOM PL .  188 m m

S CHAL T UNGS W E L L E  188 m m  KOM PL .W AŁ E K Z M I ANY  BI E GÓW  188 m m  KOM PL . 1 18,42 €

20B 204-M0-20B HŘÍDEL  ŘAZENÍ KOMPL.161 mm GE ARS HI F T  S HAF T  COM P 161 m m

HŘÍ DE L   ŘAZ E NÍ  KOM PL . 161 m m

S CHAL T UNGS W E L L E  161 m m  KOM PL .W AŁ E K Z M I ANY  BI E GÓW  161 m m  KOM PL . 1 TUNING ENG. 21,20 €

21 204-M0-21A ŠROUB VRATNÉ PRUŽINY 8×11BOLT, RETURN SPRINGN FIXING 8×11ŠROUB VRATNÉ PRUŽINY 8×11RÜCKHOLFEDERBOLZEN 8×11ŚRUBA SPRĘŻYNY POWROTNEJ 8×111 0,64 €

22 204-M0-22A PÁKA ŘAZENÍ GEARSHIFT PEDALPÁKA ŘAZENÍSCHALTHEBELDŹWIGNIA ZMIANY BIEGÓW1 TUNING ENG. 14,86 €

23 204-M0-23A POJISTKA ŘADÍCÍHO SPÍNAČEGEARSHIFT SWITCH PRESSING PLATEPOJISTKA ŘADÍCÍHO SPÍNAČESCHALTSCHALTERSPERREBEZPIECZNIK PRZEŁ. ZMIA. BIEGÓW1 0,38 €

24 204-M0-24A ŠROUB M6x12 SCREW M6x16ŠROUB M6x12SCHRAUBE M6x12SRUBA M6x121 0,24 €

25 204-M0-25A ZÁTKA SPÍNAČE NETURÁLUNEUTRAL SWITCH PLUGZÁTKA SPÍNAČE NETURÁLUSCHALTERABDECKUNGPOKRYWA PRZEŁĄCZNIKA1 4,48 €

27 204-M0-27A OPĚRKA ŘADÍCÍHO HŘÍDELEGEAR SHAFT OUTER SLEEVEOPĚRKA ŘADÍCÍHO HŘÍDELESCHALTWELLENBUCHSEW S PORNI K W AŁ KA Z M I ANY  BI E GÓW 1 NOT PICTURED 8,62 €

05.01.2023M
ŘAZENÍ   -   ZMIANA BIEGÓW

SHIFTING   -   SCHALTUNG



Č. DÍLU POPIS DÍLU DESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1 204-P0-01A O-KROUŽEK 6.5×1.8 O-RING 6.5×1.8O-KROUŽEK 6.5×1.8O-RING 6,5×1,8O-RING 6,5×1,82 0,46 €

2 204-P0-02A O-KROUŽEK 106.8×2 O-RING 106.8×2O-KROUŽEK 106.8×2O-RING 106.8×2O-RING 106,8×21 1,74 €

3 204-P0-03A STATOR ZAPALOVÁNÍSTATOR ASSY,MAGNETOS T A T O R  Z A P A L O V Á N ÍZÜNDSTATOR STATOR ZAPŁONOWY1 31,82 €

4 204-P0-04A ŠROUB M6×16 SCREW M6×16ŠROUB M6×16SCHRAUBE M6×16ŚRUBA M6×162 0,24 €

5 204-P0-05A ROTOR ZAPALOVÁNÍROTOR ASSY,MAGNETOR O T O R  Z A P A L O V Á N ÍZÜNDROTORROTOR ZAPŁONU1 37,15 €

6 204-P0-06A MATICE NUTMATICEMUTTERNAKRETKA1 0,87 €

7 204-P0-07A GUFERO 18,9x30x5OIL SEAL 18,9x30x5G U F E R O  1 8 , 9 x 3 0 x 5GUFERO 18,9x30x5GUFERO 18,9x30x51

8

9 204-P0-09A ZAPALOVACÍ CÍVKA I G N I T I O N  C O I L Z A P A L O V A C Í  C Í V K A Z Ü N D S P U L E C E W K A  Z A P Ł O N O W A 1 21,91 €

10A 204-P0-10A JEDNOTKA C.D.I C . D . I   U N I T J E D N O T K A  C . D . I C . D . I .  E I N H E I T M O D U L  C . D . I . 1 28,85 €

10B 204-P0-10B JEDNOTKA C.D.I - PROGRAM C . D . I   U N I T  -  P R O G R A MJ E D N O T K A  C . D . I  -  P R O G R A MC . D . I .  E I N H E I T  -  P R O G R A MM O D U L  C . D . I .  -  P R O G R A M 1 ALL ENG. 183,68 €

11 204-P0-11A MAGNETO KPL. (STAT. +ROT.) M A G N E T O  C P L .  ( S T A T .  + R O T . )M A G N E T O  K P L .  ( S T A T .  + R O T . )M A G N E T O  K P L .  ( S T A T .  + R O T . )K P L .  M A G N E T O  ( S T A T .  + R O T . ) 1 68,97 €

12A 204-P0-12A ZAPAL. KPL.(MAGN+CDI+COIL) I GNI T I ON COM PL . ( M AGN+CDI +COI L )Z A P A L .  K P L . ( M A G N + C D I + C O I L )Z ÜNDUNG KPL . ( M AGN+CDI +S PUL E )Z APL ON.  KPL . ( M AGN+CDI +COI L ) 1 119,19 €

12B 204-P0-12B ZAPAL. KPL. PROG.(MAGN+CDI+COIL) I GNI T I ON COM PL . PROG. ( M AGN+CDI +COI L )Z APAL .  KPL .  PROG. ( M AGN+CDI +COI L )Z ÜNDUNG KPL . PROG. ( M AGN+CDI +S PUL E )Z APL ON.  KPL . PROG. ( M AGN+CDI +COI L ) 1 ALL ENG. 0,00 €

13 204-P0-13A KABELÁŽ CABL E  S E T KABE L ÁŽ
V E R K A B E L U N G  K O M P L E T TO K A B L O W A N I E  K O M P L E T N E 1 16,48 €

05.01.2023

GENERÁTOR A ZAPALOVÁNÍ  -   GENERATOR I ZAPŁON

GENERATOR AND IGNITION   -   GENERATOR UND ZÜNDUNGP



Č. DÍLU POPIS DÍLU DESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

A 14711-GFL-T01-F SACÍ VENTIL
I N L E T  V A L V E

S A C Í  V E N T I L

E I N L A S S V E N T I L Z A W Ó R  S S S A N I A
1 0,00 €

B 14721-GFL-T01-F VÝFUKOVÝ VENTIL E X H A U S T  V A L V E

V Ý F U K O V Ý  V E N T I L

A U S L A S S V E N T I LZ A W Ó R  W Y D E C H O W Y 1 0,00 €

C1 00-01-0002 PODLOŽKA POD PRUŽINU TYP 1VALVE SPRING OUTER SEAT TYPE 1PODLOŽKA POD PRUŽINU TYP 1FEDERSCHEIBE TYP 1PODKŁADKA SPRĘŻYNOWA TYP 12 → 2016 0,00 €

C2 00-01-0395 PODLOŽKA POD PRUŽINU TYP 2VALVE SPRING OUTER SEAT TYPE 2PODLOŽKA POD PRUŽINU TYP 2FEDERSCHEIBE TYP 2PODKŁADKA SPRĘŻYNOWA TYP 22  2017 → 0,00 €

D 00-01-0015 TĚSNĚNÍ DŘÍKU VENTILŮ V A L V E  S T E M  S E A L  A S S E M B L Y

T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů

V E N T I L S C H A F T D I C H T U N GU S Z C Z E L N I E N I E   Z A W O R U 2 0,00 €

E1 00-01-0283 VENTILOVÉ PRUŽINY TYP 1 V A L V E   S P R I N G  T Y P E  1

V E N T I L O V É  P R U Ž I N Y  T Y P  1

V E N T I L F E D E R N  T Y P  1S P R Ę Ż Y N Y  Z A W O R O W E  T Y P  1 2 → 2016 0,00 €

E2 00-01-0396 VENTILOVÉ PRUŽINY TYP2 V A L V E   S P R I N G  T Y P E  2

V E N T I L O V É  P R U Ž I N Y  T Y P 2

V E N T I L F E D E R N  T Y P  2S P R Ę Ż Y N Y  Z A W O R O W E  T Y P  2 2  2017 →

F1 01-12-084 TALÍŘEK VENTILŮ TITAN TYP 1 RE T AI NE R,  VAL VE  S PRI NG T I T AN T Y PE  1

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T I T A N  T Y P  1

V E N T I L P L A T T E  T I T A N  T Y P  1PŁ Y T A Z AW OROW A T I T AN T Y P 1 2 → 2016

F2 00-01-0397 TALÍŘEK VENTILŮ  TYP 1 RE T AI NE R,  VAL VE  S PRI NG  T Y PE  1

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů   T Y P  1

V E N T I L P L A T T E   T Y P  1P Ł Y T A  Z A W O R O W A   T Y P  1 2  2017 → 0,00 €

G 00-01-0018 KLÍNEK VENTILŮ V A L V E  C O T T E R

K L Í N E K  V E N T I L Ů

V E N T I L K E I L K L I N  Z A W O R Ó W 4

I 00-01-0262 VODÍTKO VENTILU V A L V E  G U I D E V O D Í T K O  V E N T I L U V E N T I L F Ü H R U N GP R O W A D N I C A  Z A W O R O W A 2 0,00 €

0,00 €

1A 01-03-0022 HLAVA KOMPLETNÍCYLINDER HEAD COMP.H L A V A  K O M P L E T N ÍZYLINDERKOPF KOMPL.GŁOWA SKOMPLETOWANA1 0,00 €

1B 204-RS-B01 HLAVA KOMPLETNÍ UPRAV.CYLINDER HEAD COMP. TUNEDH L A V A  K O M P L E T N Í  U P R A V .ZYLINDERKOPF KOMPL. TUNINGGŁOWA SKOMPLETOWANA TUNING1

2 00-01-0335 VENTILOVÉ VAHADLO V A L V E  R O C K E R  A R M

V E N T I L O V É  V A H A D L O  

V E N T I L - K I P P H E B E LW A H A C Z  Z A W O R U  2 0,00 €

5 00-01-0076 DORAZOVÁ DESTIČKA S T O P P E R  P L A T E D O R A Z O V Á  D E S T I Č K AA N S C H L A G P L A T T E P L Y T A  O P O R O W A 1

1

1

6 00-01-0077 PRAVÉ VÍČKO HLAVYRIGHT COVER, CYLINDER HEADPRAVÉ VÍČKO HLAVYRECHTE KOPFDECKELPRAWA POKRYWA GŁOWICY1

14 00-00-0115 ŠROUB  M6x25  BOLT M6x25ŠROUB  M6x25SCHRAUBE M6x25SRUBA M6x252

V1 01-08-010D VAČKOVÝ HŘÍDEL R-STAGE R-10D C A M S H A F T  R - S T A G E  R - 1 0 D

VAČKOVÝ  HŘÍ DE L  R- S T AGE  R- 10D

N O C K E N W E L L E  R - S T A G E  R - 1 0 DW A L  R O Z R A D U  R - S T A G E  R - 1 0 D 1

V2 01-08-020D VAČKOVÝ HŘÍDEL R-STAGE R-20D C A M S H A F T  R - S T A G E  R - 2 0 D

VAČKOVÝ  HŘÍ DE L  R- S T AGE  R- 20D

N O C K E N W E L L E  R - S T A G E  R - 2 0 DW A L  R O Z R A D U  R - S T A G E  R - 2 0 D 1

V3 01-08-030D VAČKOVÝ HŘÍDEL R-STAGE R-30D C A M S H A F T  R - S T A G E  R - 3 0 D

VAČKOVÝ  HŘÍ DE L  R- S T AGE  R- 30D

N O C K E N W E L L E  R - S T A G E  R - 3 0 DW A L  R O Z R A D U  R - S T A G E  R - 3 0 D 1

33 204-RS-033 LOŽISKO VAČKY PŘEDNÍCAMSHAFT BEARING FRONTLOŽISKO VAČKY PŘEDNÍVORDERES NOCKENLAGERPRZEDNIE ŁOŻYSKO KRZYWKI1

34 204-RS-034 LOŽISKO VAČKY ZADNÍCAMSHAFT BEARING REARLOŽISKO VAČKY ZADNÍHINTERES NOCKENLAGERTYLNE ŁOŻYSKO KRZYWKI1

RS
HLAVA TGW R-STAGE -   GŁOWICA TGW R-STAGE

CYLINDER HEAD TGW R-STAGE  -   ZYLINDERKOPF TGW R-STAGE

05.01.2023



Č. DÍLU POPIS DÍLU DESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

A 204-AA-B01 SACÍ VENTIL
I N L E T  V A L V E

S A C Í  V E N T I L

E I N L A S S V E N T I L Z A W Ó R  S S S A N I A
1 0,00 €

B 204-AA-B02 VÝFUKOVÝ VENTIL E X H A U S T  V A L V E

V Ý F U K O V Ý  V E N T I L

A U S L A S S V E N T I LZ A W Ó R  W Y D E C H O W Y 1 0,00 €

C 00-01-0002 PODLOŽKA POD PRUŽINUVALVE SPRING OUTER SEATPODLOŽKA POD PRUŽINUFEDERSCHEIBEPODKŁADKA SPRĘŻYNOWA2 0,00 €

D 00-01-0015 TĚSNĚNÍ DŘÍKU VENTILŮ V A L V E  S T E M  S E A L  A S S E M B L Y

T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů

V E N T I L S C H A F T D I C H T U N GU S Z C Z E L N I E N I E   Z A W O R U 2 0,00 €

E,F 01-12-0101 VENTILOVÉ PRUŽINY VALVE SPRING V E N T I L O V É  P R U Ž I N Y  VENTILFEDER SPRĘŻYNA ZAWORU 4+4 0,00 €

G1 00-01-0184 TALÍŘEK VENTILŮ R E T A I N E R ,  V A L V E  S P R I N G  

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  

V E N T I L P L A T T E  P Ł Y T A  Z A W O R O W A  2 0,00 €

G2 01-12-084 TALÍŘEK VENTILŮ TITAN RE T AI NE R,  VAL VE  S PRI NG T I T AN  

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T I T A N  

V E N T I L P L A T T E  T I T A N   P Ł Y T A  Z A W O R O W A   T I T A N 2

H 00-01-0018 KLÍNEK VENTILŮ V A L V E  C O T T E R

K L Í N E K  V E N T I L Ů  

V E N T I L K E I L  T G W  K L I N  Z A W O R Ó W  4

I 00-01-0084 LOŽISKO B A L L  B E A R I N G
L OŽ I S KO

LAGER
Ł OŻ Y S KO 1 0,00 €

J DTTO POJISTNÝ KROUŽEK C  -  S H A P E D  R I N G  P O J I S T N Ý  K R O U Ž E KC  -  S I C H E R H E I T S R I N GC -  PI E RŚ CI E Ń Z ABE Z PI E CZ AJ ĄCY 1

K 00-01-0085 SVORNÍK M6×32 STUD M6×32S V O R N Í K  M 6 × 3 2SCHRAUBE M6×32ŚRUBA M6×322

0,00 €

L 00-01-0083 VODÍTKO VÝF. VENTILU V A L V E  G U I D E  V O D Í T K O  V E N T I L U V E N T I L F Ü H R U N GP R O W A D N I C A  Z A W O R O W A 1 0,00 €

M 00-01-0086 VODÍTKO SAC. VENTILU V A L V E  G U I D E  V O D Í T K O  V E N T I L U V E N T I L F Ü H R U N GP R O W A D N I C A  Z A W O R O W A 1 0,00 €

1 XXXXXXX HLAVA KOMPLETNÍCYLINDER HEAD COMP.H L A V A  K O M P L E T N ÍKOPF VOLLSTÄNDIGGŁOWA SKOMPLETOWANA1 0,00 €

2 00-00-1318 VENTILOVÉ VAHADLO TGW (ALU) VAL VE  ROCKE R ARM  T GW  ( AL U)

VE NT I L OVÉ  VAHADL O T GW  ( AL U)

V E N T I L - K I P P H E B E L  T G W  ( A L U )W A H A C Z  Z A W O R U  T G W  ( A L U ) 1

3 14451-CSM-T00 HŘÍDEL VAHADLA SÁNÍ R O C K E R  A R M  S H A F T  -  I N T A K E

H Ř Í D E L  V A H A D L A  S Á N Í

NOCKE NW E L L E  W E L L E  -  E I NL AS SW A Ł E K  W A H A C Z A  S S A N I A 1

4 00-01-0258 HŘÍDEL VAHADLA VÝF. ROCKE R ARM  S HAF T  -  E XHAUS T

H Ř Í D E L  V A H A D L A  V Ý F .

NOCKE NW E L L E  W E L L E  -  AUS L AS SW A Ł E K  W A H A C Z A  W Y D E C H 1

8 11134-SPH-T10 LEVÉ VÍČKO HLAVYLEFT COVER, CYLINDER HEADLEVÉ VÍČKO HLAVYDECKEL LINKSLEWA POKRYWA GŁOWICY1

9 00-01-0087 VÍČKO VENTILŮCAP OF VALVE ADJUSTING HOLEVÍČKO VENTILŮVENTILKAPPE POKRYWA OTWORU NA ZAWÓRY1

10 00-01-0088 VÍČKO VENTILŮ S VENTILACÍ CAP OF  VAL VE   W I T H VE NT I L AT I ONV Í Č K O  V E N T I L Ů  S  V E N T I L A C ÍV E N T I L K A P P E  M I T  B E L Ü F T U N GPOKRY W A  NA Z AW ÓRY  Z  W E NT Y L ACJ Ą 1

11 11121-SPH-T01 PRAVÉ VÍČKO HLAVYRIGHT COVER, CYLINDER HEADPRAVÉ VÍČKO HLAVYRECHTE KOPFDECKELPRAWA POKRYWA GŁOWICY1

V1 01-08-0015 VAČKA TGW S-15 C A M  S H A F T  T G W  ( S 1 5 )  

V A Č K A  T G W  S - 1 5

N O C K E N W E L L E  T G W  ( S 1 5 )  W A L  R O Z R A D U  T G W  ( S 1 5 )  1

V2 01-08-0020 VAČKA TGW S-20CAM SHAFT TGW (S20) VAČKA TGW S-20NOCKENWELLE TGW (S20) WAL ROZRADU TGW (S20) 1

V3 01-08-0025 VAČKA TGW S-25  CAM SHAFT TGW (S25)  VAČKA TGW S-25  NOCKENWELLE TGW (S25)  WAL ROZRADU TGW (S25)  1

V4 01-08-0030 VAČKA TGW S-30CAM SHAFT TGW (S30)  V A Č K A  T G W  S - 3 0NOCKENWELLE TGW (S30)  WAL ROZRADU TGW (S30)  1

V5 01-08-0035 VAČKA TGW S-35 CAM SHAFT TGW (S35) V A Č K A  T G W  S - 3 5  NOCKENWELLE TGW (S35) WAL ROZRADU TGW (S35) 1

33 204-T2-033 LOŽISKO VAČKY PŘEDNÍCAMSHAFT BEARING FRONTLOŽISKO VAČKY PŘEDNÍVORDERES NOCKENLAGERPRZEDNIE ŁOŻYSKO KRZYWKI1

34 204-T2-034 LOŽISKO VAČKY ZADNÍCAMSHAFT BEARING REARLOŽISKO VAČKY ZADNÍHINTERES NOCKENLAGERTYLNE ŁOŻYSKO KRZYWKI1

T2
HLAVA TGW SH2V -   GŁOWICA TGW SH2V

CYLINDER HEAD TGW SH2V  -   ZYLINDERKOPF TGW SH2V
05.01.2023



Č. DÍLU POPIS DÍLU DESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

1A 204-TB-A01 SACÍ VENTIL TB
I N L E T  V A L V E  T B

S A C Í  V E N T I L  T B

E I N L A S S V E N T I L  T BZ A W Ó R  S S S A N I A  T B
1 STEM DIAMETER 5,0mm

1B 204-AA-B01 SACÍ VENTIL TGW I N L E T  V A L V E  T G W

S A C Í  V E N T I L  T G W

E I N L A S S V E N T I L  T G WZ A W Ó R  S S S A N I A  T G W 1 TGW STEM DIAM. 4,5mm

2A 204-TB-A02 VÝFUKOVÝ VENTIL TB E X H A U S T  V A L V E  T B

V Ý F U K O V Ý  V E N T I L  T B

A U S L A S S V E N T I L  T BZ A W Ó R  W Y D E C H O W Y  T B 1 STEM DIAMETER 5,0mm

2B 204-AA-B02 VÝFUKOVÝ VENTIL TGW E X H A U S T  V A L V E  T G W

V Ý F U K O V Ý  V E N T I L  T G W

A U S L A S S V E N T I L  T G WZ A W Ó R  W Y D E C H O W Y  T G W 1 TGW STEM DIAM. 4,5mm

3 204-TB-003 PODLOŽKA POD PRUŽINU TB  VALVE SPRING OUTER SEAT TB P O D L O Ž K A  P O D  P R U Ž I N U  T B   FEDERSCHEIBE  TB P O D K Ł A D K A  S P R Ę Ż Y N O W A  T B  2

4A 204-TB-A04 TĚSNĚNÍ DŘÍKU VENTILŮ TB VAL VE  S T E M  S E AL  AS S E M BL Y   T B 

T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů  T B  

V E N T I L S C H A F T D I C H T U N G   T B  U S Z C Z E L N I E N I E   Z A W O R U   T B  2

4B 00-01-0015 TĚSNĚNÍ DŘÍKU VENTILŮ  TGW VAL VE  S T E M  S E AL  AS S E M BL Y   T GW  

T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů   T G W  

VE NT I L S CHAF T DI CHT UNG  T GW  US Z CZ E L NI E NI E   Z AW ORU  T GW  Z E S T .  2s z 2 TAKEGAWA

5A 204-TB-A05 VENTILOVÁ PRUŽINY TB VALVE SPRING TB V E N T I L O V Á  P R U Ž I N Y  T B  VENTILFEDER TB SPRĘŻYNA ZAWORU TB 4+4

5B 01-12-0101 VENTILOVÁ PRUŽINY TGW VALVE SPRING TGW V E N T I L O V Á  P R U Ž I N Y  T G W  VENTILFEDER TGW SPRĘŻYNA ZAWORU TGW 4+4 TAKEGAWA

6A 204-TB-A06 TALÍŘEK VENTILŮ TB R E T A I N E R ,  V A L V E  S P R I N G  T B  

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T B  

V E N T I L P L A T T E  T B  P Ł Y T A  Z A W O R O W A  T B  2

6B 00-01-0184 TALÍŘEK VENTILŮ TGW R E T A I N E R ,  V A L V E  S P R I N G  T G W

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T G W  

V E N T I L P L A T T E  T G W  P Ł Y T A  Z A W O R O W A  T G W 1 TAKEGAWA

6C 01-12-084 TALÍŘEK VENTILŮ TGW-TITAN RE T AI NE R,  VAL VE  S PRI NG T GW - T I T AN 

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T G W - T I T A N  

V E N T I L P L A T T E  T G W - T I T A N   PŁ Y T A Z AW OROW A T GW - T I T AN  2 TAKEGAWA

7A 204-TB-A07 KLÍNEK VENTILŮ TB SADA 4ks V A L V E  C O T T E R  T B   S E T  4 p c s

K L Í N E K  V E N T I L Ů  T B  S A D A  4 k s

V E N T I L K E I L  T B  S A T Z  4 S t .KL I N Z AW ORÓW  T B Z E S T AW  4s z t 4

7B 00-01-0018 KLÍNEK VENTILŮ TGW SADA 4ks V A L V E  C O T T E R  T G W   S E T  4 p c s

KL Í NE K VE NT I L Ů T GW  S ADA 4k s

V E N T I L K E I L  T G W  S A T Z  4 S t .KL I N Z AW ORÓW  T GW  Z E S T AW  4s z t 4 TAKEGAWA

8A 204-TB-A08 VODÍTKO VENTILU TB V A L V E  G U I D E  T B V O D Í T K O  V E N T I L U  T BV E N T I L F Ü H R U N G  T BP R O W A D N I C A  Z A W O R O W A  T B 1

8B 00-01-0083 VODÍTKO SACÍHO VENTILU TGW I N T A K E  V A L V E  G U I D E  T G WVODÍ T KO S ACÍ HO VE NT I L U T GWE I N L A S S V E N T I L F Ü H R U N G  T G WPROW ADNI CA Z AW ORA S S ANI A T GW 1 TAKEGAWA

8C 00-01-0086 VODÍTKO VÝFUK. VENTILU TGW E X H A U S T  V A L V E  G U I D E  T G WVODÍ T KO VÝ F UK.  VE NT I L U T GWAUS L AS S VE NT I L F ÜHRUNG T GWPROW ADNI CA Z AW ORA W Y DE CHU T GW 1 TAKEGAWA

9 204-TB-009 HLAVA TB KOMP.CYLINDER HEAD TB COMP.H L A V A  T B  K O M P .CYLINDERKOPF TB KOMP.GŁOWICE TB  COMP.1

10A 204-TB-A10 VENTILOVÉ VAHADLO TB (ALU) V A L V E  R O C K E R  A R M  T B  ( A L U )

V E N T I L O V É  V A H A D L O  T B  ( A L U )

V E N T I L - K I P P H E B E L  T B  ( A L U )W A H A C Z  Z A W O R U  T B  ( A L U ) 1

10B 00-00-1318 VENTILOVÉ VAHADLO TGW (ALU) VAL VE  ROCKE R ARM  T GW  ( AL U)

VE NT I L OVÉ  VAHADL O T GW  ( AL U)

V E N T I L - K I P P H E B E L  T G W  ( A L U )W A H A C Z  Z A W O R U  T G W  ( A L U ) 1 TAKEGAWA

11 204-TB-011 HŘÍDEL VAHADLA R O C K E R  A R M  S H A F T

H Ř Í D E L  V A H A D L A

N O C K E N W E L L E  W E L L EW A Ł E K  W A H A C Z A 2

12 204-TB-012 HŘÍDEL VAHADLA R O C K E R  A R M  S H A F T

H Ř Í D E L  V A H A D L A

N O C K E N W E L L E  W E L L EW A Ł E K  W A H A C Z A 1

13 204-TB-013 LEVÉ VÍČKO HLAVYLEFT COVER, CYLINDER HEADLEVÉ VÍČKO HLAVYDECKEL LINKSLEWA POKRYWA GŁOWICY1

14 204-TB-014 VÍČKO VENTILŮCAP OF VALVE ADJUSTING HOLEVÍČKO VENTILŮVENTILKAPPE POKRYWA OTWORU NA ZAWÓRY1

15 204-TB-015 PRAVÉ VÍČKO HLAVYRIGHT COVER, CYLINDER HEADPRAVÉ VÍČKO HLAVYRECHTE KOPFDECKELPRAWA POKRYWA GŁOWICY1

16 1

17 204-TB-017 SADA TĚSNĚNÍ VÍČEK TBGASKET RING KIT  TBSADA TĚSNĚNÍ VÍČEK TBO RING DICHTUNG SATZ  TBZESTAW USZCZELEK  TB1

18 204-TB-018 SADA ŠROUBŮ TB BOLT  KIT TBSADA ŠROUBŮ TBBEFESTIGUNGSTEILE-KIT  TBZESTAW CZĘŚCI MOCUJĄCYCH  TB1

19

20A 204-TB-A20 VAČKOVÝ HŘÍDEL TB C A M S H A F T  P A R T S  T B

V A Č K O V Ý  H Ř Í D E L  T B

N O C K E N W E L L E  T B W A L  R O Z R A D U  T B 1

20B 01-08-0015 VAČKA TGW S-15 C A M  S H A F T  T G W  ( S 1 5 )  

V A Č K A  T G W  S - 1 5

N O C K E N W E L L E  T G W  ( S 1 5 )  W A L  R O Z R A D U  T G W  ( S 1 5 )  1 TAKEGAWA

20C 01-08-0020 VAČKA TGW S-20CAM SHAFT TGW (S20) VAČKA TGW S-20NOCKENWELLE TGW (S20) WAL ROZRADU TGW (S20) 1 TAKEGAWA

20D 01-08-0025 VAČKA TGW S-25  CAM SHAFT TGW (S25)  VAČKA TGW S-25  NOCKENWELLE TGW (S25)  WAL ROZRADU TGW (S25)  1 TAKEGAWA

20E 01-08-0030 VAČKA TGW S-30CAM SHAFT TGW (S30)  V A Č K A  T G W  S - 3 0NOCKENWELLE TGW (S30)  WAL ROZRADU TGW (S30)  1 TAKEGAWA

20F 01-08-0035 VAČKA TGW S-35 CAM SHAFT TGW (S35) V A Č K A  T G W  S - 3 5  NOCKENWELLE TGW (S35) WAL ROZRADU TGW (S35) 1 TAKEGAWA

33 204-TB-033 LOŽISKO VAČKY PŘEDNÍCAMSHAFT BEARING FRONTL O Ž I S K O  V A Č K Y  P Ř E D N ÍVORDERES NOCKENLAGERPRZEDNIE ŁOŻYSKO KRZYWKI1

34 204-TB-034 LOŽISKO VAČKY ZADNÍCAMSHAFT BEARING REARL O Ž I S K O  V A Č K Y  Z A D N ÍHINTERES NOCKENLAGERTYLNE ŁOŻYSKO KRZYWKI1

TB CYLINDER HEAD TB   -   ZYLINDERKOPF TB

HLAVA TB -   GŁOWICA TB
05.01.2023



Č. DÍLU POPIS DÍLU DESCRIPTION OF PARTSPOPIS DÍLUBESCHREIBUNG DER TEILEOPIS CZĘŚCIKS INFO PRICE

POS. PARTS NR. PCS WITH VAT 21%

A 00-01-0417 SACÍ VENTIL
I N L E T  V A L V E

S A C Í  V E N T I L

E I N L A S S V E N T I L Z A W Ó R  S S A N I A
2

B 00-01-1078 VÝFUKOVÝ VENTIL E X H A U S T  V A L V E

V Ý F U K O V Ý  V E N T I L

A U S L A S S V E N T I LZ A W Ó R  W Y D E C H O W Y 2

C 14775-SH4-T00 PODLOŽKA POD PRUŽINUVALVE SPRING OUTER SEATPODLOŽKA POD PRUŽINUFEDERSCHEIBEPODKŁADKA SPRĘŻYNOWA4

D 00-01-1038 TĚSNĚNÍ DŘÍKU VENTILŮ V A L V E  S T E M  S E A L  A S S E M B L Y

T Ě S N Ě N Í  D Ř Í K U  V E N T I L Ů

V E N T I L S C H A F T D I C H T U N GU S Z C Z E L N I E N I E   Z A W O R U 4

E 00-00-1363 VENTILOVÁ PRUŽINA V A L V E   S P R I N G

V E N T I L O V Á  P R U Ž I N A

V E N T I L F E D E R NS P R Ę Ż Y N Y  Z A W O R O W E 4

F1 00-00-1368 TALÍŘEK VENTILŮ R E T A I N E R ,  V A L V E  S P R I N G

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů

V E N T I L P L A T T E P Ł Y T A  Z A W O R O W A 4

F2 01-12-0110 TALÍŘEK VENTILŮ TITAN RE T AI NE R,  VAL VE  S PRI NG T I T AN 

T A L Í Ř E K  V E N T I L Ů  T I T A N  

V E N T I L P L A T T E  T I T A N  P Ł Y T A  Z A W O R O W A  T I T A N  4

G 00-01-1039 KLÍNEK VENTILŮ TGW V A L V E  C O T T E R  T G W   

K L Í N E K  V E N T I L Ů  T G W  

V E N T I L K E I L  T G W  K L I N  Z A W O R Ó W  T G W  8

H 00-01-0073 SVORNÍK M6×32 STUD M6×32S V O R N Í K  M 6 × 3 2SCHRAUBE M6×32ŚRUBA M6×322

J 204-TW-00J VODÍTKO VENTILU 4V V A L V E  G U I D E  4 V V O D Í T K O  V E N T I L U  4 VV E N T I L F Ü H R U N G  4 VP R O W A D N I C A  Z A W O R O W A  4 V 4

1A 01-03-0001 HLAVA KOMPLETNÍCYLINDER HEAD COMP.H L A V A  K O M P L E T N ÍZYLINDERKOPF KOMPL.GŁOWA SKOMPLETOWANA1

1B 204-T4-B01 HLAVA KOMPLETNÍ UPRAV.CYLINDER HEAD COMP. TUNEDH L A V A  K O M P L E T N Í  U P R A V .ZYLINDERKOPF KOMPL. TUNING.GŁOWA SKOMPLETOWANA TUNING.1

2 00-01-0371 VAHADLO SACÍCH VENTILŮ I N T A K E  V A L V E  R O C K E R  A R M

V A H A D L O  S A C Í C H  V E N T I L Ů

E I N L A S S V E N T I L K I P P H E B E LW A H A C Z  Z A W O R O W  S S A N I A 1

3 00-01-0372 VAHADLO VÝFUKOVÝCH VENTILŮ E X H A U S T  V A L V E  R O C K E R  A R M

VAHADL O VÝ F UKOVÝ CH VE NT I L Ů

A U S L A S S V E N T I L K I P P H E B E LW AHACZ  Z AW OROW  W Y DE CHU 1

4 00-00-1327 HŘÍDEL SACÍHO VAHADLA I N T A K E  R O C K E R  A R M  S H A F T

H Ř Í D E L  S A C Í H O  V A H A D L A

E I N L A S S K I P P H E B E L  W E L L EW A Ł E K  W A H A C Z A  S S A N I A 1

5 00-00-1322 HŘÍDEL VAHADLA VÝFUKU E X H A U S T  R O C K E R  A R M  S H A F T

H Ř Í D E L  V A H A D L A  V Ý F U K U

A U S L A S S K I P P H E B E L  W E L L EW A Ł E K  W A H A C Z A  W Y D E C H U 1

7 00-01-0081 POJISTNÝ KROUŽEK C  -  S H A P E D  R I N G  ( 3 p c s )P O J I S T N Ý  K R O U Ž E KC  -  S I C H E R H E I T S R I N GC -  PI E RŚ CI E Ń Z ABE Z PI E CZ AJ ĄCY 1

8 11134-SH4-T00 LEVÉ VÍČKO HLAVYLEFT COVER, CYLINDER HEADLEVÉ VÍČKO HLAVYDECKEL LINKSLEWA POKRYWA GŁOWICY1

10 55300-SH4-T00 VÍČKO VENTILŮCAP OF VALVE ADJUSTING HOLEVÍČKO VENTILŮVENTILKAPPE POKRYWA OTWORU NA ZAWÓRY1

12 55301-SH4-T00 VÍČKO VENTILŮ S VENTILACÍ CAP OF  VAL VE  ADJ US T I NG HOL E  W I T H VE NT I L AT I ONV Í Č K O  V E N T I L Ů  S  V E N T I L A C ÍV E N T I L K A P P E  M I T  B E L Ü F T U N GPOKRY W A OT W ORU NA Z AW ÓRY  Z  W E NT Y L ACJ Ą 1

15 11121-SH4-T00 PRAVÉ VÍČKO HLAVYRIGHT COVER, CYLINDER HEADPRAVÉ VÍČKO HLAVYRECHTE KOPFDECKELPRAWA POKRYWA GŁOWICY1

V1 01-08-0146 VAČKOVÝ HŘÍDEL  15/20-4V C A M S H A F T    1 5 / 2 0 - 4 V

V A Č K O V Ý  H Ř Í D E L   1 5 / 2 0 - 4 V

N O C K E N W E L L E   1 5 / 2 0 - 4 VW A L  R O Z R A D U   1 5 / 2 0 - 4 V 1

V2 01-08-0147 VAČKOVÝ HŘÍDEL  20/25-4V C A M S H A F T    2 0 / 2 5 - 4 V

V A Č K O V Ý  H Ř Í D E L   2 0 / 2 5 - 4 V

N O C K E N W E L L E   2 0 / 2 5 - 4 VW A L  R O Z R A D U   2 0 / 2 5 - 4 V 1

V3 01-08-0148 VAČKOVÝ HŘÍDEL  25/30-4V C A M S H A F T   2 5 / 3 0 - 4 V

V A Č K O V Ý  H Ř Í D E L   2 5 / 3 0 - 4 V

N O C K E N W E L L E   2 5 / 3 0 - 4 VW A L  R O Z R A D U   2 5 / 3 0 - 4 V 1

33 204-T4-033 LOŽISKO VAČKY PŘEDNÍCAMSHAFT BEARING FRONTLOŽISKO VAČKY PŘEDNÍVORDERES NOCKENLAGERPRZEDNIE ŁOŻYSKO KRZYWKI1

34 204-T4-034 LOŽISKO VAČKY ZADNÍCAMSHAFT BEARING REARLOŽISKO VAČKY ZADNÍHINTERES NOCKENLAGERTYLNE ŁOŻYSKO KRZYWKI1

T4
HLAVA TGW SH4V -   GŁOWICA TGW SH4V

CYLINDER HEAD TGW SH4V  -   ZYLINDERKOPF TGW SH4V
05.01.2023


